
Dodatek pro rok 2025

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ
DODATEK PRO ROK 2025

K RYBÁŘSKÉMU ŘÁDU
a

SOUPISŮM 
MIMOPSTRUOHVÝCH A PSTRUHOVÝCH

REVÍRŮ A VODNÍCH PLOCH
pro držitele celosvazových a celorepublikových 

povolenek pro rok 2024 a 2025O
d

d
íl 

III
 p

ov
ol

en
ky

 k
 lo

vu

s námi 
vás 

rybaření 
chytne

01-A6-barva.indd   1 19.6.24   13:34



Ubytování provozuje:
ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10
tel.: 274 811 751, e-mail: info@crssluzby.cz, www.rybsvaz.cz

REKREACE NA ÚDOLNÍ NÁDRŽI ORLÍK
APARTMÁNY VE ŠTĚDRONÍNĚ

Rezervaci ubytování lze provést přímo na webových
stránkách www.rybsvaz.cz vyplněním online formuláře. 

Nabízíme ubytování ve dvou podkrovních stylových apartmánech situovaných na 
břehu údolní nádrže Orlík ve velmi klidné a rybářsky atraktivní lokalitě nedaleko obce 
Štědronín. Apartmány nabízejí krásný výhled na otavskou část přehrady Orlík a do 
zátiší skal protějšího břehu. Nacházejí se jen pár kroků od břehu údolní nádrže (60 m 
od vody).

Kapacita apartmánu je až 5 osob a má výměru 76 m2.
Apartmán tvoří předsíň, prostorný obývací pokoj se sedačkou, TV, krbem
a kuchyňským koutem, dvě samostatné ložnice pro 2 a 2 osoby, 1 lůžko pro
1 osobu v přilehlé části obývacího pokoje, koupelna se sprchovým koutem a toale-
ta s umyvadlem.
Kuchyňský kout s jídelním stolem je moderně vybavený (lednice s mrazákem, 
mikrovlnná trouba, indukční varná deska, pečící trouba, myčka, varná konvice, 
nádobí).
Všechny místnosti jsou vkusně zařízené a nabízejí dostatek prostoru a komfortu.
Ubytovaní hosté mohou využívat zastřešené posezení (pergola) s možností
grilování, přilehlý prostorný soukromý travnatý pozemek a přilehlou prostornou 
pláž pro rekreační aktivity a rybolov.

Každý apartmán má k dispozici vlastní loďku s vesly
a elektromotorem k rybaření nebo relaxaci. 

DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ A VYBAVENÍ APARTMÁNU:

BEZPLATNÉ SLUŽBY PRO HOSTY:
Ložní prádlo, ručníky a utěrky.
Možnost zapůjčení dětské postýlky a židličky. 
WiFi internetové připojení.  

Možnost zapůjčení horských kol pro dospělé (4 kola),
pro děti (2 kola).
Parkování přímo u apartmánu.

Objednávky na www.rybsvaz.cz nebo na:

ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10

Tel.: 274 811 751 (linka 122) 
E-mail: benesova@crssluzby.cz



Obsah
Dodatek pro rok 2025 k Rybářskému řádu pro rok 2024 a 2025 ........  3

Dodatek pro rok 2025 k soupisům mimopstruhových a pstruhových 
revírů a vodních ploch s bližšími podmínkami výkonu rybářského práva 
územních svazů a Republikové rady ČRS pro držitele celosvazových 
a celorepublikových povolenek pro rok 2024 a 2025 ........................  5

Územní svaz města Prahy ...............................................................  7

Středočeský územní svaz ................................................................  13

Jihočeský územní svaz ....................................................................  31

Západočeský územní svaz ..............................................................  39

Severočeský územní svaz ................................................................  45

Východočeský územní svaz .............................................................  55

Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko....................................  57

Republiková rada ČRS ....................................................................  69

Ubytování provozuje:
ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10
tel.: 274 811 751, e-mail: info@crssluzby.cz, www.rybsvaz.cz

REKREACE NA ÚDOLNÍ NÁDRŽI ORLÍK
APARTMÁNY VE ŠTĚDRONÍNĚ

Rezervaci ubytování lze provést přímo na webových
stránkách www.rybsvaz.cz vyplněním online formuláře. 

Nabízíme ubytování ve dvou podkrovních stylových apartmánech situovaných na 
břehu údolní nádrže Orlík ve velmi klidné a rybářsky atraktivní lokalitě nedaleko obce 
Štědronín. Apartmány nabízejí krásný výhled na otavskou část přehrady Orlík a do 
zátiší skal protějšího břehu. Nacházejí se jen pár kroků od břehu údolní nádrže (60 m 
od vody).

Kapacita apartmánu je až 5 osob a má výměru 76 m2.
Apartmán tvoří předsíň, prostorný obývací pokoj se sedačkou, TV, krbem
a kuchyňským koutem, dvě samostatné ložnice pro 2 a 2 osoby, 1 lůžko pro
1 osobu v přilehlé části obývacího pokoje, koupelna se sprchovým koutem a toale-
ta s umyvadlem.
Kuchyňský kout s jídelním stolem je moderně vybavený (lednice s mrazákem, 
mikrovlnná trouba, indukční varná deska, pečící trouba, myčka, varná konvice, 
nádobí).
Všechny místnosti jsou vkusně zařízené a nabízejí dostatek prostoru a komfortu.
Ubytovaní hosté mohou využívat zastřešené posezení (pergola) s možností
grilování, přilehlý prostorný soukromý travnatý pozemek a přilehlou prostornou 
pláž pro rekreační aktivity a rybolov.

Každý apartmán má k dispozici vlastní loďku s vesly
a elektromotorem k rybaření nebo relaxaci. 

DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ A VYBAVENÍ APARTMÁNU:

BEZPLATNÉ SLUŽBY PRO HOSTY:
Ložní prádlo, ručníky a utěrky.
Možnost zapůjčení dětské postýlky a židličky. 
WiFi internetové připojení.  

Možnost zapůjčení horských kol pro dospělé (4 kola),
pro děti (2 kola).
Parkování přímo u apartmánu.

Objednávky na www.rybsvaz.cz nebo na:

ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10

Tel.: 274 811 751 (linka 122) 
E-mail: benesova@crssluzby.cz





Rybářský řád

5

Český rybářský svaz, z. s.

Dodatek pro rok 2025  
k přehledu nejdůležitějších ustanovení 

zákona č. 99/2004 Sb.
a vyhlášky č. 197/2004 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů,
a

bližším podmínkám
výkonu rybářského práva

(„Rybářský řád“)

platným na rybářských revírech a vodních plochách 
Českého rybářského svazu

od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2025

Dodatek pro rok 2025 k bližším podmínkám výkonu rybářského práva 
na rybářských revírech a vodních plochách ČRS pro rok 2024 a 2025 
byl projednán a schválen Republikovou radou ČRS dne 6. června 2024.

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a  pstruhových povolenek, aby si doplnili v  Rybářském řádu pro rok 2024 
a 2025 následující úpravy platné pro rok 2025 (změny zvýrazněny tučně).



Rybářský řád

6

Dodatek pro rok 2025  
k bližším podmínkám výkonu 

rybářského práva 
pro rok 2024 a 2025

§ 13 odstavec 10 zákona č. 99/2004 Sb.

(Rybářský řád v CS soupisech MP a P, str. 24)
Doplnit do bodu IV. Lov na pstruhových rybářských revírech:

Přisvojením si 3 kusů lososovitých druhů ryb denní lov končí. 



7

Soupisy MP a P revírů a vodních ploch ČRS

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů
a vodních ploch

s bližšími podmínkami
výkonu rybářského práva

územních svazů
a Republikové rady ČRS

pro držitele celosvazových
a celorepublikových povolenek

pro rok 2024 a 2025



8



9

ÚS města Prahy

Dodatek pro rok 2025 
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva 
Územního svazu města Prahy

pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Územního 
svazu města Prahy následující úpravy platné pro rok 2025 (změny 
zvýrazněny tučně).

Dodatek pro rok 2025 byl projednán a schválen výborem Územního 
svazu města Prahy dne 7. 5. 2024.

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Územní svaz města Prahy
Rybářská 3/5, 147 00 Praha – Podolí
Tel.: 222 248 109, 222 248 110
E-mail: info@rybaripraha.cz
www.rybaripraha.cz



10

ÚS města Prahy

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 35)
401 029  LABE 20 (H)  9,4 km 47,7 ha
Doplnit do popisu revíru (před odstavec Upozornění): Z oplocených – 
veřejnosti nepřístupných – pozemků zdymadel (jezů) a malých vod-
ních elektráren v Hradištku a Přerově nad Labem je lov ryb zakázán.
Vypustit z  popisu revíru: Upozornění: Levý břeh pod obcí Hradištko 
v osadě Kersko „U Kamene“ v délce cca 200 m je využíván k pořádání 
sportovních akcí ČRS ÚSMP.
Nahradit v popisu revíru: Upozornění: Levý břeh pod obcí Hradištko 
v osadě Kersko „U Kamene“ v délce cca 400 m je využíván k pořá-
dání sportovních akcí ČRS ÚSMP.

(CS soupis MP, str. 46)
401 030  VLTAVA 7 (H)  8 km 80 ha
Doplnit do popisu revíru (za větu „Na revíru platí doby hájení podle 
Rybářského řádu pouze u pstruha obecného a hlavatky obecné.“): 
Lipan podhorní je hájen celoročně.

(CS soupis MP, str. 47)
401 021  VLTAVA 9 – ÚDOLNÍ NÁDRŽ ŠTĚCHOVICE 7 km 70 ha
Doplnit do popisu revíru (za větu „Na revíru platí doby hájení podle 
Rybářského řádu pouze u pstruha obecného a hlavatky obecné.“): 
Lipan podhorní je hájen celoročně.



11

ÚS města Prahy

DODATEK K SOUPISU RYBNÍKŮ S LOVEM RYB NA UDICI

(CS soupis MP, str. 50)
Doplnit do soupisu rybníků s lovem ryb na udici (za úvodní odstavec):
Na pobřežních pozemcích všech rybníků s lovem ryb na udici je za-
kázáno na plochách veřejné zeleně stát, zastavit nebo jezdit motoro-
vými vozidly, rozdělávat oheň nebo grilovat na přenosných zařízeních 
mimo místa k tomu určená. Na těchto pozemcích je dále zakázáno:

–  tábořit, stanovat nebo nocovat (ve stanech, v motorových vo-
zidlech, obytných vozech a  karavanech) s  výjimkou prostor 
a míst, která jsou k tomu určena,

–  stát s motorovými vozidly na místech mimo komunikace s vý-
jimkou prostor a míst, která jsou k tomu učena.

Porušení těchto zákazů bude rovněž považováno za porušení pravi-
del lovu ryb stanovených rybníkářem pro tyto vodní plochy s lovem 
ryb na udici. Osobu, která tento zákaz poruší, nebude nadále její po-
volenka opravňovat k lovu ryb na žádném z rybníků s lovem ryb na 
udici v působnosti ČRS ÚS města Prahy od data porušení pravidel 
až do skončení platnosti povolenky.

(CS soupis MP, str. 51)
401 204  VODNÍ DÍLO DRÁSOV v k. ú. Drásov u Příbramě, Višňová
   a Dubenec u Příbramě 8,3 ha
Vypustit z popisu vodní plochy: Porušení tohoto zákazu bude považo-
váno za porušení bližších podmínek výkonu rybářského práva platných 
pro tuto vodní plochu s  lovem ryb na udici. Osobu, která tento zákaz 
poruší, nebude nadále její povolenka opravňovat k  lovu ryb na žádném 
z rybníků s lovem ryb na udici v působnosti ČRS ÚS města Prahy od data 
porušení pravidel až do skončení platnosti povolenky.
Nahradit v popisu vodní plochy: Porušení tohoto zákazu bude pova-
žováno za porušení pravidel lovu ryb stanovených rybníkářem, plat-
ných pro tuto vodní plochu s lovem ryb na udici. Osobu, která tento 
zákaz poruší, nebude nadále její povolenka opravňovat k lovu ryb na 
žádném z rybníků s lovem ryb na udici v působnosti ČRS ÚS města 
Prahy od data porušení pravidel až do skončení platnosti povolenky.



12

ÚS města Prahy

(CS soupis MP, str. 52)
Vypustit vodní plochu:
401 209  RYBNÍK NÁDYNEK v k. ú. Svinaře 0,7 ha

(CS soupis MP, str. 55)
Doplnit novou vodní plochu:
401 229  HORNÍ RYBNÍK ÚNĚTICE v k. ú. Únětice u Prahy 1,77 ha
GPS 50°9‘0.211“N, 14°20‘45.162“E  

(CS soupis MP, str. 55)
Doplnit novou vodní plochu:
401 230  MALÝ RYBNÍK ÚNĚTICE v k. ú. Únětice u Prahy 0,71 ha
GPS 50°9‘1.176“N, 14°20‘49.836“E

(CS soupis MP, str. 55)
Doplnit novou vodní plochu:
401 231  RYBNÍK PŘIBYLÁK v k. ú. Malá Hraštice 0,1 ha
GPS 49°48‘44.879“N, 14°15‘42.027“E

(CS soupis MP, str. 55)
Doplnit novou vodní plochu:
401 232  RYBNÍK V LUHU v k. ú. Drahlín 0,62 ha
GPS 49°44‘1.448“N, 13°58‘21.894“E 
Vjezd a parkování vozidel na hrázi rybníka je zakázáno.



13

ÚS města Prahy

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ
ÚS MĚSTA PRAHY S PLATNOSTÍ

PSTRUHOVÉ POVOLENKY

(CS soupis P, str. 36)
401 030  VLTAVA 7 (H)  8 km 80 ha
Doplnit do popisu revíru (za větu „Na revíru platí doby hájení podle 
Rybářského řádu pouze u pstruha obecného a hlavatky obecné.“): 
Lipan podhorní je hájen celoročně.

(CS soupis P, str. 37)
401 204  VODNÍ DÍLO DRÁSOV v k. ú. Drásov u Příbramě, Višňová 
  a Dubenec u Příbramě 8,3 ha
Vypustit z popisu vodní plochy: Porušení tohoto zákazu bude považo-
váno za porušení bližších podmínek výkonu rybářského práva platných pro 
tuto vodní plochu s lovem ryb na udici. Osobu, která tento zákaz poruší, 
nebude nadále její povolenka opravňovat k lovu ryb na žádném z rybníků 
s lovem ryb na udici v působnosti ČRS ÚS města Prahy od data porušení 
pravidel až do skončení platnosti povolenky.
Nahradit v popisu vodní plochy: Porušení tohoto zákazu bude pova-
žováno za porušení pravidel lovu ryb stanovených rybníkářem, plat-
ných pro tuto vodní plochu s lovem ryb na udici. Osobu, která tento 
zákaz poruší, nebude nadále její povolenka opravňovat k lovu ryb na 
žádném z rybníků s lovem ryb na udici v působnosti ČRS ÚS města 
Prahy od data porušení pravidel až do skončení platnosti povolenky.



14



15

Středočeský ÚS

Dodatek pro rok 2025 
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami 

výkonu rybářského práva 
Středočeského územního svazu 

pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Středočes-
kého územního svazu následující úpravy platné pro rok 2025 (změny 
zvýrazněny tučně).

Dodatek pro rok 2025 byl projednán a schválen výborem Středočes-
kého územního svazu 20. 6. 2024.

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Středočeský územní svaz
K Novým domkům 82, 159 00 Praha 5 – Lahovice
Tel.: 224 934 984
E-mail: sekretariat@crs-sus.cz
www.crs-sus.cz



16

Středočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 66)
BLIŽŠÍ PODMÍNKY VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA STANOVENÉ 
PODLE § 13 ODST. 10 ZÁKONA UŽIVATELEM RYBÁŘSKÉHO REVÍRU
Doplnit nový bod 29.: Zákaz používání karase stříbřitého jako ná-
stražní ryby na všech rybářských revírech a  vodních plochách 
v rámci Středočeského územního svazu a zákaz jeho vracení zpět 
do revíru nebo vodní plochy. 

(CS soupis MP, str. 70)
Doplnit nový revír:
411 092  PÍSKOVÁ LHOTA – Středočeský územní svaz  12 ha
Revír tvoří:
 Pískovna Písková Lhota v k. ú. Písková Lhota u Poděbrad  12 ha
 GPS: 50°07‘42.4“N 15°04‘54.8“E
Na revíru platí celorepublikové, celosvazové a středočeské územní mi-
mopstruhové povolenky. Při lovu na rybku a její části je povolen lov pou-
ze na jednoháček s minimální velikostí nástrahy 15 cm. Je zakázán lov 
z lodě, zakrmování je povoleno rukou, prakem, bombou, raketou a ko-
brou. Zaplavávání a zanášení nástrah jinou formou je zakázáno. Při lovu 
na položenou je zakázáno používat pletené kmenové nebo odhozové 
šňůry s výjimkou návazce do maximální délky 50 cm. 
Okoun říční, síh maréna a všechny druhy jeseterů je možno lovit pouze 
v režimu CHYŤ A PUSŤ, úlovek těchto druhů ryb musí být okamžitě bez 
prodlení s největší šetrností vrácen zpět do revíru.
Lov na revíru:
–  nejmenší lovná délka štiky je stanovena na 60 cm, candáta na 55 cm 

a lína na 30 cm
–  horní míry ryb: kapr 70 cm včetně, amur 90 cm včetně, candát 75 cm 

včetně, štika 90 cm včetně, lín 40 cm včetně, ryba se stanovenou hor-
ní mírou se od dosažení stanovené délky musí okamžitě s maximální 
šetrností vrátit do revíru,

– na revíru je povinnou výbavou podložka a její použití,
–  denní limit lososovitých druhů ryb nebo jejich kombinace (pstruh duho-

vý, siven americký) je stanoven na 3 ks, jejich ponecháním končí tento 
den lov na revíru,

–  ponecháním si druhého kusu vyjmenovaných druhů ryb (kapr, amur, štika, 
candát, sumec, bolen) nebo jejich kombinace končí tento den lov na revíru,

– na revíru jsou označené tři klidové zóny = lov ryb zakázán,
–  na revíru jsou upravena a označena místa pro lov handicapovaných rybářů,



17

Středočeský ÚS

–  lov muškařením z belly boatu je povolen od 1. 11. do 31. 3., lovící je 
povinen na vyzvání RS přijet ke břehu a podrobit se kontrole,

–  zákaz lovu z pláže, od 1. 11. do 31. 12. je zde povolen lov přívlačí a muš-
kařením, od 1. 1. do 31. 3. je povolen lov z pláže pouze muškařením,

–  zákaz rozbíjení ledu.
Pravidla pobytu v areálu pískovny:
–  parkování povoleno pouze na vyhrazených odstavných plochách, loví-

cí si smí výbavu na místo přivézt i odvézt, poté automobil zanechá na 
označených odstavných plochách,

– zákaz rozdělávání ohňů a ničení porostů,
– zákaz stanování,
–  bivakování je povoleno výhradně při použití bivaku bez podlážky, deštní-

ku s bočnicemi; zakázány jsou stany, párty stany a další jiné přístřešky,
– zákaz bivakování na pláži,
– bivakovat lze přes noc po celý rok,
– lovící je povinen řídit se návštěvním řádem areálu,
–  při nedodržování pravidel pobytu v areálu bude lovící vykázán z are-

álu a bude proti němu postupováno v souladu s platnou legislativou 
a Stanovami ČRS.

(CS soupis MP, str. 70)
Doplnit nový revír:
411 052  V NOHAVICI – MO Hořovice  1,42 ha
GPS: Z: 49°51‘58.923“N, 13°55‘53.228“E, K: 49°47‘36.301“N, 13°52‘38.006“E
Malá vodní nádrž na pravé straně koryta Červený potok v k. ú. Velká Víska. 
Vodní plocha na pozemcích p. č. 862/2 a 862/4 v k. ú. Velká Víska. Na re-
víru se nachází chráněná rybí oblast, kde je lov ryb zakázán – ozna-
čeno tabulemi. Při pohybu v areálu rybníka, který tvoří rybářský revír, je 
lovící povinen řídit se provozním řádem pro pohyb v areálu. Provozní řád 
je umístěn viditelně u vstupu do rybníka na informační tabuli.

(CS soupis MP, str. 70)
411 191  BAKOV 2 – MO Bakov nad Jizerou  2,3 ha
Vypustit z popisu revíru: Lov dravců povolen od 1. 9.
Nahradit v popisu revíru: Lov dravců povolen od 1. 9. do 31. 12. ka-
lendářního roku.
Vypustit z  popisu revíru: Na podrevíru č. 2 – Koupaliště do odvolání 
zakázán lov dravých ryb.



18

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 74)
411 011  ČÁSLAVKA 1 a 2 – MO Čáslav  11,7 km 10,3 ha
Vypustit z popisu revíru: rybník Panský v k. ú. Hostovlice 0,7 ha

(CS soupis MP, str. 76)
411 193  DOKESKÝ RYBNÍK – MO Kladno  8,3 ha
Vypustit z popisu revíru: Denní úlovek na revíru se omezuje na 2 ks vy-
jmenované ryby denně nebo jejich kombinaci (candát, štika, kapr). 
Nahradit v  popisu revíru: Lovící si může v  jednom dni přisvojit nejvý-
še dva kusy vyjmenovaných druhů ryb uvedených v § 16 odst. 2 vyhlášky 
č. 197/2004 Sb. nebo jejich kombinace. V denním úlovku smí být maximálně 
1 ks vyjmenované dravé ryby uvedené v § 16 odst. 2 vyhlášky č. 197/2004 Sb.

(CS soupis MP, str. 81)
411 033  – KAČÁK 4 – MO Kladno   14 km 98 ha
Vypustit z popisu revíru: Lovící si může v jednom dni přisvojit dva kusy kapra, 
nebo kombinaci jeden kapr a jedna štika, nebo jeden kapr a jeden candát. 
Nahradit v popisu revíru: Lovící si může v jednom dni přisvojit nejvýše 
dva kusy vyjmenovaných druhů ryb uvedených v § 16 odst. 2 vyhláš-
ky č. 197/2004 Sb. nebo jejich kombinace. V denním úlovku smí být 
maximálně 1 ks vyjmenované dravé ryby uvedené v § 16 odst. 2 vy-
hlášky č. 197/2004 Sb.

(CS soupis MP, str. 85)
411 044  KOUŘIMKA 2 B – MO Zásmuky  15,2 km 7 ha
Vypustit z popisu revíru: Od Toušického jezu až k rybníku Vavřinec, včet-
ně všech přítoků, náhonů, tůní a odstavených ramen.
Nahradit v popisu revíru: Od Toušického jezu až po jez pod Vavři-
neckým rybníkem. Zařízení rybníka Vavřinecký pod hrází, loviště, 
rozdělovací objekt a náhon na sádky, včetně koryta bezpečnostního 
přelivu rybníka, nejsou součástí revíru.

(CS soupis MP, str. 85)
411 045  KOUŘIMKA 3 – MO Uhlířské Janovice  9,8 km 6 ha
Nádrž Nová:
Vypustit z popisu revíru: Na nádrži Nová je zakázán lov přívlačí.
Doplnit do popisu revíru: Zákaz používání dvojháčků a  trojháčků 
i při přívlači.



19

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 89)
411 157  LABE 16 A – TŮNĚ KOZLY – MO Neratovice  28 ha
Doplnit do popisu revíru: Zakrmování je povoleno rukou, prakem, 
bombou, raketou a  kobrou. Zaplavávání a  zanášení nástrah jinou 
formou je zakázáno.

(CS soupis MP, str. 89)
411 144  LABE 16 M – MLÉKOJEDY PÍSKOVNA – MO Neratovice  18 ha
Doplnit do popisu revíru: Zakrmování je povoleno rukou, prakem, 
bombou, raketou a  kobrou. Zaplavávání a  zanášení nástrah jinou 
formou je zakázáno.

(CS soupis MP, str. 94)
411 054  LABE 22 – MO Poděbrady   13 km 111 ha 
Vypustit z popisu revíru: Kapr nad 65 cm (včetně) musí být bez prodlení 
a s maximální šetrností vrácen zpět do rybářského revíru, kde byl uloven.
Doplnit do popisu revíru: Osoba s platnou povolenkou k lovu může 
použít rybářský přístřešek do 6 m2 podlahové plochy bez podlážky 
(vyhláška MěÚ Poděbrady).

(CS soupis MP, str. 95)
411 056  LABE 24 A – MO Kolín   12,7 km 135 ha
Vypustit z popisu revíru: Osoba provádějící lov je povinna seznámit se 
s pravidly lovu ryb a aktuálními lovnými úseky. Informace jsou umístěny na 
vývěskách na příjezdových komunikacích.
Horní míra u kapra je 65 cm (včetně). Ryby s uvedenou horní mírou se musí 
bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět do rybářského revíru, kde 
byly uloveny. Zákaz rybolovu 50 m pod Veletovským jezem na revíru. Zákaz 
rybolovu, v důsledku existence rybího přechodu, 50 m nad a pod starým 
mostem v Kolíně. Lína je zakázáno používat jako nástražní rybu. Okouna 
říčního je možno lovit pouze v režimu CHYŤ A PUSŤ, kdy úlovek musí být 
okamžitě s největší šetrností vrácen zpět do revíru, kde byl uloven. 

(CS soupis MP, str. 96)
411 161  LABE 24 A – TŮNĚ A PÍSKOVNY – MO Kolín  61 ha
Vypustit z popisu revíru: Lína je zakázáno používat jako nástražní rybu. 
Denní úlovek lína omezen na 4 ks a denní úlovek okouna omezen na 3 ks. 
Kapr nad 65 cm (včetně) se musí bez prodlení a  s  maximální šetrností 
vrátit zpět do rybářského revíru, kde byl uloven.



20

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 98)
411 057  LABE 25 – MO Týnec nad Labem 6,4 km 48 ha
Nové GPS souřadnice revíru: Z: 50°1‘24.606“N, 15°18‘38.792“E, 
K: 50°2‘47.495“N, 15°23‘20.156“E

(CS soupis MP, str. 99)
411 060  LITAVKA 4 – MO Příbram   14 ha
Doplnit do popisu revíru: Přisvojí-li si rybář za kalendářní den 2 ks 
vyjmenovaných ryb, uvedených v § 16, odst. 2 vyhlášky č. 197/2004 
Sb., končí pro něj denní rybolov.  

(CS soupis MP, str. 100)
411 061  LITAVKA 5 – MO Jince   1,3 ha
Doplnit do popisu revíru: Přisvojí-li si rybář v jednom dni 2 ks amura, 
candáta, kapra, sumce, štiky (nebo jejich kombinace), končí pro něj 
na revíru denní rybolov.

(CS soupis MP, str. 102)
411 064  MOKŘANSKÝ POTOK 1 – MO Velké Popovice  4 km 3 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra štiky 100 cm, amura 100 cm 
včetně. Ponecháním dvou kusů vyjmenovaných ryb uvedených 
v § 16 odst. 2 vyhlášky č. 197/2004 Sb., i při nedosažení hranice 7 kg 
denní lov končí. Ponechání si maximálně tří kusů lína na den, nej-
menší lovná míra lína je stanovena na 30 cm.

(CS soupis MP, str. 104)
411 134  OLEŠNÁ – MO Rakovník   7 ha
Vypustit z popisu revíru: Revír je z důvodu rekonstrukce dočasně uza-
vřen, aktuální informace najdete na www.mocrsrakovnik.hys.cz.

(CS soupis MP, str. 105)
411 070  RAKOVNICKÝ POTOK 2 – MO Rakovník  12 km 18 ha
Vypustit z popisu revíru: Je povinností osoby provádějící lov pozname-
nat do přehledu o úlovcích i podrevíru.
Nahradit v popisu revíru: Osoba provádějící lov je povinna zapsat do 
přehledu o úlovcích i číslo podrevíru.

(CS soupis MP, str. 105)
411 071  RAKOVNICKÝ POTOK 3 – MO Jesenice  15 km 7,1 ha
Doplnit do popisu revíru: Na revíru je zákaz kempování, stavění ry-
bářských přístřešků, stanů a rozdělávání ohňů.



21

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 106)
411 148  RAKOVNICKÝ POTOK 3M – ŠTIKOVÝ – MO Jesenice  2,4 ha
Vypustit z popisu revíru: Nejmenší lovná míra u candáta je stanovena na 
50 cm. Kapr nad 60 cm včetně se musí bez prodlení po ulovení vrátit do 
revíru, kde byl uloven. 
Doplnit do popisu revíru: Zákaz vjezdu všech dvoustopých vozidel 
na přilehlé pozemky, parkování povoleno jen na vyznačeném místě. 
Na revíru je zákaz kempování, stavění rybářských přístřešků, stanů 
a rozdělávání ohňů.

(CS soupis MP, str. 108)
411 075  SÁZAVA 2 – MO Týnec nad Sázavou  12,6 km 62 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz zavážení bójek za 1/3 šířky řeky od 
místa lovícího rybáře.

(CS soupis MP, str. 109)
411 082 SEDLECKÝ POTOK 1 – MO Sedlec-Prčice  14 km 4 ha
Vypustit z popisu revíru: …lov omezen max. počtem 30…
Nahradit v popisu revíru: …lov omezen max. počtem 20…
Vypustit z popisu revíru: Týdenní úlovek vyjmenovaných druhů ryb (kapr, 
štika, amur, candát) se omezuje na 2 ks.

CS soupis MP, str. 111
411 085  SMÍCHOVSKÝ POTOK 1 – MO Sloveč  14,2 km 2,5 ha
Vypustit z popisu revíru: K revíru patří nádrž Sportovní v k. ú. Sloveč 1,5 ha
GPS 50°14‘10.403“N, 15°20‘19.65“E

(CS soupis MP, str. 113)
411 090  ŠTERNBERSKÝ POTOK 1 – MO Smečno  7 km 3,6 ha
Doplnit do popisu revíru: Hrádek v  k. ú. Ledce 1,9 ha (GPS 
50°11‘35.709“N, 14°0‘3.026“E)
Rybník Hrádek je až do odvolání z  důvodu plánované revitalizace 
pro rybolov uzavřen.

(CS soupis MP, str. 116)
411 158  VLTAVA 2 A – TŮNĚ – MO Kralupy nad Vltavou  16 ha
Doplnit do popisu revíru: V kalendářním týdnu, tj. od pondělí do ne-
děle si lovící může ponechat pouze 2 ks vyjmenovaných ryb uvede-
ných v § 16 odst. 2 vyhlášky č. 197/2004 Sb.
Nejmenší lovná míra kapra je stanovena na 45 cm.



22

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 117)
411 503  VLTAVA 15 – ÚDOLNÍ NÁDRŽ KAMÝK
  – Středočeský územní svaz  10 km 160 ha
Doplnit do popisu revíru: Lov z plavidel povolen. 

(CS soupis MP, str. 119)
PRAVIDLA A PODMÍNKY ODLOVU NA VODNÍCH PLOCHÁCH  

V MIMOPSTRUHOVÉM REŽIMU
Vypustit body: 1. až 33.
Nahradit následujícími body: 
1. Na vodních plochách (dále VP) s lovem ryb na udici jsou pověřenými 
osobami k lovu ve smyslu § 3, odst. 2 zákona č. 99/2004 Sb. držitelé mi-
mopstruhových územních povolenek ČRS, z. s., Středočeského územ-
ního svazu a dále držitelé mimopstruhových povolenek celosvazových, 
celorepublikových a hostovských SÚS. Nejedná se o rybářské revíry vy-
hlášené příslušným orgánem státní správy rybářství. Jedná se o vodní 
plochy, které jsou vedeny jako provozovny chovatele ČRS, z. s., Středo-
českého územního svazu a místních organizací, které jsou provozovány 
v režimu rybníkářství v souladu se zákonem č. 99/2004 Sb. v platném 
znění. V popisu je uvedeno registrační číslo hospodářství (CZ……).
2. Provádět odlov ryb na vodních plochách lze pouze za předpokladu, 
že si uchazeč o  odlov vyplnil a  vytiskl Oprávnění rybníkáře z  webu 
SÚS www.crs-sus.cz v  sekci Rybníkářství, jehož nedílnou přílohou 
jsou určené druhy povolenek. Bez tohoto oprávnění, které nesmí lo-
vící jakkoliv upravovat (např. foliovat, zastřihávat apod.), a bez potvr-
zující SMS zprávy (tzv. místenky, kde je vyžadována) v telefonu, nelze 
na těchto vodních plochách lov provádět. Přeposlané potvrzující SMS 
zprávy nebo screenshoty obrazovky jsou neplatné. Místenka má plat-
nost dle denní doby lovu. Formát místenky je u každé vodní plochy 
jiný. Cena místenky na VP v mimopstruhovém režimu je 25 Kč (neplatí 
pro Brožkovnu, Smilovice, Bartoň, Brodský 2, Pilař, Pitkovice, Mlyna-
řice 3 – Dvorce, Rybník Václav, Plaňanský Velký rybník, Hostokryje, 
Kaňka, Čistý rybník, Kamilovský rybník). Místenku na VP Načeradec–
Louňov ve výši 20 Kč vydává úřad městyse Načeradec, viz popis VP. 
Cena místenky pro lov na dírkách, přívlačí a muškařením na VP Světlá 
je 50 Kč.
3. Lovící je povinen dodržovat stejná pravidla pro lov ryb, která platí 
pro mimopstruhové revíry ČRS dle RŘ, tato pravidla a podmínky a po-
pisy jednotlivých VP.
4. Lovící je povinen se podrobit kontrole při odlovu, a to rybníkářem 
pověřenou osobou k provádění kontroly. Pověřená osoba k provádění 



23

Středočeský ÚS

kontroly je povinna lovícímu předložit své pověření a prokázat se prů-
kazem člena rybářské stráže nebo občanským průkazem.
5. Za porušení podmínek a pravidel k odlovu ryb bude lovícímu osobou 
pověřenou k  provádění kontrol odebráno oprávnění k  odlovu zpravi-
dla na jeden rok. Osoba pověřená k provádění kontrol nemusí odebrat 
oprávnění k  odlovu, pokud se jedná jen o  mírné porušení uvedených 
podmínek a pravidel, které lze na místě napravit. V takovém případě lo-
vící uhradí smluvní poplatek ve výši 200 Kč formou SMS HODAR200 na 
tel. 90211 a přijde mu potvrzující SMS: „Děkujeme za příspěvek v hod-
notě 200 Kč. Petrův zdar ČRS SÚS.“ Smluvní poplatek platí pro VP Bož-
kov, Brožkovna, Jelito, Mlynařice 3 – Dvorce, Stržený, Světlá a Vlkava 
4 – Smilovice.
6. Lovícím, kteří budou opakovaně porušovat pravidla odlovu ryb, ne-
bude již oprávnění uděleno.
7. Přivlastněné úlovky musí osoba provádějící odlov zapisovat, stejně 
jako příchod k vodě, nesmazatelným způsobem do platného oddílu II 
povolenky k lovu (stejně jako u rybářského revíru).
8. Lovící si smí v  jednom dnu ponechat 2 ks vyjmenovaných druhů 
ryb do výše 7 kg; pokud si lovící ponechá 2 ks vyjmenovaných druhů 
ryb (kapr, candát, štika, sumec, bolen, amur), končí pro něj na těchto 
vodních plochách denní lov. Úlovek karasa stříbřitého se nezahrnuje 
do denního limitu 7 kg.
9. Denní úlovek lína obecného se stanovuje nejvýše na 4 ks (pokud 
není u popisu VP uvedeno jinak).
10. Lovící si smí v jeden den ponechat 3 ks lososovitých druhů ryb. Je-
jich ponecháním pro něj končí denní lov na těchto vodních plochách.
11. Zakazuje se přechovávání živých lososovitých ryb během lovu, po 
ulovení a přisvojení musí být okamžitě humánně usmrceny.
12. Na všech VP platí K70, úlovek kapra od 70 cm musí být bez prodle-
ní vrácen do vodní plochy, kde byl uloven. Výjimkou je Bartoň a Čistý 
rybník – K60, Plaňanský Velký rybník a Kamilovský rybník – K65 (s ry-
bou je stejný postup jako u K70).
13. Nejmenší lovná míra pstruha duhového je stanovena na 25 cm, 
lína obecného na 30 cm, amura bílého na 60 cm, kapra obecného na 
40 cm, candáta obecného na 50 cm, štiky obecné na 60 cm, sumce 
velkého na 70 cm, okouna říčního na 20 cm, parmy obecné na 60 cm 
(pokud není u popisu VP uvedeno jinak). Druhové hájení všech druhů 
ryb na VP platí dle Rybářského řádu ČRS a vyhlášky č. 197/2004 Sb.
14. Provozovatel může z důvodu vysazení násad (netýká se tekoucích 
vod) uzavřít celou VP nebo její část po dobu 7 dní (informace o uzavře-
ní bude zveřejněna na webových stránkách www.crs-sus.cz).



24

Středočeský ÚS

15. Lovící smí lovit maximálně na dva pruty, v případě lovu muškařením 
a lovu přívlačí na jeden (ostatní pruty mohou být připraveny na břehu).
16. Děti do 10 let věku mohou manipulovat s jednou udicí patřící osobě 
provádějící lov, která je starší 18 let, a v jejím doprovodu.
17. Při lovu musí mít rybář v dosahu připravený podběrák.
18. Zákaz používání vylovovacího háku (gafu).
19. Zákaz používání dvojháčků a trojháčků od 1. 1. do 15. 6.
20. Zákaz lovu na srkačku.
21. Zákaz podsekávání ryb.
22. Lov z plavidel je zakázán, pokud není v popisu konkrétní VP vý-
slovně povolen.
23. Zavážení a zaplavávání návnad a nástrah je zakázáno, pokud není 
výslovně povoleno.
24. Při lovu muškařením v době od 1. 1. do 15. 6.:
– je povoleno lovit pouze s klasickou muškařskou výbavou skládají-
cí se z muškařského prutu, muškařského navijáku, muškařské šňůry 
a návazce o maximální délce odpovídající dvojnásobné délce používa-
ného prutu a s nástrahami v maximální velikosti 3 cm;
– je zakázáno lovit na jakékoliv gumové nástrahy a používat jakékoliv 
zátěže umístěné mimo tělo mušky, stejně tak je zakázáno použití ja-
kýchkoliv plovoucích zařízení, jako je kulové plovátko, splávek apod. 
Je zakázáno vybavovat nástrahy doplňky, které svým pohybem zvyšují 
dráždivost pro ryby, například rotující plíšek, vrtulka nebo gumička;
– je dovoleno používat pouze jednoháčky.
25. Lovící je povinen na lovném místě a v kruhu o poloměru 3 m od 
středu lovného místa udržovat pořádek.
26. Provozovatel může ve výjimečných případech při konání rybářských 
závodů vyhradit na dobu nezbytně nutnou místa k lovu. Informace o ome-
zení rybolovu bude zveřejněna na webu ČRS, z. s., SÚS: www.crs-sus.cz.
27. Pro konání vnitrostátních soutěží a závodů v  lovu ryb a meziná-
rodního mistrovství ČR (ve všech disciplínách LRU – plavaná, feeder, 
lov muškařením a  přívlač), které jsou zajišťovány sportovním odbo-
rem LRU při Radě ČRS a  příslušnými územními sportovními odbory 
LRU, platí ustanovení mezinárodního závodního řádu F. I. P. S. e. d. 
v platném znění pro daný rok, který je upravený na podmínky pořá-
dání soutěží a závodů v České republice. Pro případy konání meziná-
rodních závodů na úrovni mistrovství světa či mistrovství Evropy platí 
ustanovení závodního řádu F. I. P. S. e. d. v platném a plném znění pro 
daný rok s případnými drobnými úpravami, které musí být pořadate-
lem akce uvedeny v oficiálních propozicích daného závodu.
28. Lovící je povinen parkovat své vozidlo pouze na odstavném místě, 



25

Středočeský ÚS

které k  těmto účelům určí provozovatel vodních ploch. Respektujte 
dopravní značení.
29. Vjezd a parkování na hrázích je zakázáno, není-li výslovně uvedeno 
jinak.
30. Táboření a rozdělávání ohňů je zakázáno všude mimo vyhrazená 
tábořiště (stanoveno zákonem o lesích a zákonem na ochranu příro-
dy a krajiny ČR č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebo 
místními vyhláškami) = postih Policie ČR, městské a  obecní policie 
a orgánů na ochranu přírody a krajiny ČR.
31. V břehových částech VP je zakázáno jakýmkoliv způsobem poško-
zovat kamenné záhozy, zejména vyjímat kameny ze břehů a provádět 
terénní úpravy. Dále je zakázáno kdekoliv zanechávat rybářské vlasce 
a šňůry a jejich zbytky.
32. Zákaz používání karase stříbřitého jako nástražní ryby na všech 
rybářských revírech a vodních plochách v rámci Středočeského územ-
ního svazu a zákaz jeho vracení zpět do revíru nebo vodní plochy. 
33. Lovící je povinen umožnit údržbu vodní plochy.



26

Středočeský ÚS

DODATEK K VODNÍM PLOCHÁM  
V MIMOPSTRUHOVÉM REŽIMU

(CS soupis MP, str. 123)
Doplnit novou vodní plochu:
411 977  SVĚTLÁ – Středočeský územní svaz  1,9 ha
Odlov lze provozovat na vodní ploše:
 Světlá (CZ 61140989) v k. ú. Světlá nad Sázavou 1,9 ha
 GPS: 49°40‘20.018“N, 15°23‘22.379“E
Celoroční mimopstruhový režim. Malá vodní nádrž v  na Žebrákovském 
potoce. Na VP je klidová zóna, která je označena tabulemi: zákaz rybo-
lovu. Rybolov je prováděn podle pravidel a podmínek odlovu na vodních 
plochách SÚS v MP režimu.
V období od 16. 4. do 15. 10. lovící uhradí poplatek za umožnění hospodářské-
ho odlovu 25 Kč na základě odeslané SMS zprávy ve tvaru: HOSVE25 na tel. 
číslo: 90211. Potvrzující SMS musí být obdržena ještě před zahájením vlastního 
rybolovu, a to ve znění: „Místenka v rámci oprávnění k odlovu ve vodní ploše 
Světlá. Platí pouze v den doručení SMS, cena je 25 Kč. Petrův zdar, ČRS SÚS.“ 
V období od 1. 11. do 31. 3. lovící uhradí poplatek za umožnění hospodářské-
ho odlovu 50 Kč na základě odeslané SMS zprávy ve tvaru: HOSVE50 na tel. 
číslo: 90211. Potvrzující SMS musí být obdržena ještě před zahájením vlastního 
rybolovu, a to ve znění: „Místenka v rámci oprávnění k odlovu ve vodní ploše 
Světlá. Platí pouze v den doručení SMS, cena je 50 Kč. Petrův zdar, ČRS SÚS.“ 
V tomto období je povoleným způsobem lovu pouze lov na dírkách, muškaře-
ním a  vláčením. Povolení lovu na dírkách oznamuje výhradně SÚS na svých 
webových stránkách www.crs-sus.cz, podmínkou je tloušťka ledu minimálně 
10 cm. Na dírkách se loví minimálně 5 m od sebe a maximální průměr dírky je 
z bezpečnostních důvodů 20 cm. Při zamrznutí hladiny a lovu na dírkách bude 
tolerováno chytání na těsto (vláčecí pastu) i sýr se splávkem pouze na 1 udici. 
Při lovu na dírkách se smí používat pouze jednoháčky. Po rozmrznutí hladiny je 
chytání na těsto (vláčecí pastu) i splávek opět zakázáno. Těsto nesmí být po roz-
mrznutí hladiny přidáváno k žádné nástraze (mušce, twisteru, třpytce apod.). Při 
ulovení ryby a jejím vytažení na led nebo na břeh z vody si musí lovící tuto rybu 
ponechat a okamžitě zapsat do oddílu II povolenky k lovu. Zákaz rozbíjení ledu.

(CS soupis MP, str. 123)
Doplnit novou vodní plochu:
411 976 KAMILOVSKÝ RYBNÍK – MO Sloveč  0,5 ha 
Odlov lze provádět na vodní ploše:
 Kamilovský rybník (CZ 21109665)  v k. ú. Sloveč  0,5 ha
 GPS: 50°13‘59.570“N, 15°21‘4.997“E



27

Středočeský ÚS

Nejmenší lovná míra štiky je stanovena na 55 cm, lína na 25 cm, candáta 
na 50 cm a amura na 65 cm. Při ponechání si 2 ks vyjmenovaných ryb 
uvedených v § 16 odst. 2 vyhlášky č. 197/2004 Sb. v platném znění, končí 
denní lov, i když nebylo dosaženo denního limitu 7 kg ulovených ryb. Kapr 
nad 65 cm (včetně) se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět 
do rybářského revíru, kde byl uloven. 

(CS soupis MP, str. 123)
411 986  BARTOŇ – MO Rakovník   4,5 ha
Vypustit z popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. Nej-
menší lovná míra u kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, candáta 
na 55 cm, okouna na 25 cm, lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) a ca-
ndát nad 70 cm se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět 
do rybníka, kde byl uloven. Okouna je možno lovit pouze v režimu CHYŤ 
A PUSŤ, kdy úlovek musí být bez prodlení s největší šetrností vrácen zpět 
do rybníka. V případě manipulace s rybou na břehu je lovící povinen použít 
navlhčenou podložku. Rybolov je povolen pouze na montáže, u kterých 
při utržení ryby všechny součásti kromě háčku a návazce z montáže volně 
odpadnou. Lov ryb včetně dravců je povolen pouze na jednoháček (ne-
platí pro lov přívlačí na umělé nástrahy). Přisvojí-li si rybář v  jednom dni 
2 ks kapra, amura, štiky, candáta nebo jejich kombinace, končí pro něj na 
revíru denní rybolov. Zadní část rybníka slouží jako klidová zóna a trdliště 
pro ryby. Označeno tabulemi, rybolov zakázán. Místenka se zde neplatí.
Nahradit v  popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. 
Nejmenší lovná míra u kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, 
candáta na 55 cm a lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) a candát 
nad 70 cm se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět 
do rybníka, kde byl uloven. Okouna je možno lovit pouze v režimu 
CHYŤ A PUSŤ, kdy úlovek musí být bez prodlení a s největší šetrnos-
tí vrácen zpět do rybníka. V případě manipulace s rybou na břehu je 
lovící povinen použít navlhčenou podložku. Rybolov je povolen pou-
ze na montáže, u kterých při utržení ryby všechny součásti kromě 
háčku a návazce z montáže volně odpadnou. Lov ryb včetně dravců 
je povolen pouze na jednoháček (neplatí pro lov přívlačí na umělé 
nástrahy). Přisvojí-li si rybář v jednom dni 2 ks kapra, amura, štiky, 
candáta nebo jejich kombinace, končí pro něho na vodní ploše den-
ní rybolov. Zadní část rybníka slouží jako klidová zóna a trdliště pro 
ryby. Označeno tabulemi, rybolov zakázán. Místenka se zde neplatí.



28

Středočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 124)
411 978  ČISTÝ RYBNÍK – MO Rakovník  1,06 ha
Vypustit z popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. Nej-
menší lovná míra kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, candáta 
na 55 cm, lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) a candát nad 70 cm 
se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět do rybníka, kde 
byl uloven. Okouna je možno lovit pouze v  režimu CHYŤ A  PUSŤ, kdy 
úlovek musí být bez prodlení s největší šetrností vrácen zpět do rybníka. 
V případě manipulace s rybou na břehu je lovící povinen použít navlhče-
nou podložku. Rybolov je povolen pouze na montáže, kdy při utržení ryby 
všechny součásti kromě háčku a návazce z montáže volně odpadnou. Lov 
ryb včetně dravců je povolen pouze na jednoháček (neplatí pro lov přívlačí 
na umělé nástrahy). Přisvojí-li si rybář v jednom dni 2 ks kapra, amura, šti-
ky, candáta nebo jejich kombinace, končí pro něj na revíru denní rybolov. 
Rybolov povolen pouze z hráze rybníka. Zákaz vstupu na pozemky patřící 
k chatám okolo rybníka. Místenka se zde neplatí.
Nahradit v  popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. 
Nejmenší lovná míra u kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, 
candáta na 55 cm a lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) a candát 
nad 70 cm se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět 
do rybníka, kde byl uloven. Okouna je možno lovit pouze v režimu 
CHYŤ A PUSŤ, kdy úlovek musí být bez prodlení a s největší šetrnos-
tí vrácen zpět do rybníka. V případě manipulace s rybou na břehu 
je lovící povinen použít navlhčenou podložku. Rybolov je povolen 
pouze na montáže, u kterých při utržení ryby všechny součásti kro-
mě háčku a  návazce z  montáže volně odpadnou. Lov ryb včetně 
dravců je povolen pouze na jednoháček (neplatí pro lov přívlačí na 
umělé nástrahy). Přisvojí-li si rybář v jednom dni 2 ks kapra, amura, 
štiky, candáta nebo jejich kombinace, končí pro něho na vodní ploše 
denní rybolov. Rybolov povolen pouze z hráze rybníka. Zákaz vstupu 
na pozemky patřící k chatám okolo rybníka. Místenka se zde neplatí.

(CS soupis MP, str. 124)
411 980  HOSTOKRYJE – MO Rakovník  3,2 ha
Vypustit z popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. Nej-
menší lovná míra u kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, candáta 
na 55 cm, okouna na 25 cm, lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) 
se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět do rybníka, kde 
byl uloven. V případě manipulace s rybou na břehu je lovící povinen pou-
žít navlhčenou podložku. Rybolov je povolen pouze na montáže, kdy při 
utržení ryby všechny součásti kromě háčku a návazce z montáže volně 



29

Středočeský ÚS

odpadnou. Lov ryb včetně dravců je povolen pouze na jednoháček (ne-
platí pro lov přívlačí na umělé nástrahy). Přisvojí-li si rybář v  jednom dni 
2 ks kapra, amura, štiky, candáta nebo jejich kombinace, končí pro něj na 
revíru denní rybolov. Místenka se zde neplatí.
Nahradit v  popisu vodní plochy: Celoroční mimopstruhový režim. 
Nejmenší lovná míra u kapra je stanovena na 45 cm, štiky na 60 cm, 
candáta na 55 cm a lína na 25 cm. Kapr nad 60 cm (včetně) a candát 
nad 70 cm se musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět 
do rybníka, kde byl uloven. Okouna je možno lovit pouze v režimu 
CHYŤ A PUSŤ, kdy úlovek musí být bez prodlení a s největší šetrnos-
tí vrácen zpět do rybníka. V případě manipulace s rybou na břehu je 
lovící povinen použít navlhčenou podložku. Rybolov je povolen pou-
ze na montáže, u kterých při utržení ryby všechny součásti kromě 
háčku a návazce z montáže volně odpadnou. Lov ryb včetně dravců 
je povolen pouze na jednoháček (neplatí pro lov přívlačí na umělé 
nástrahy). Přisvojí-li si rybář v jednom dni 2 ks kapra, amura, štiky, 
candáta nebo jejich kombinace, končí pro něho na vodní ploše den-
ní rybolov. Místenka se zde neplatí.

(CS soupis MP, str. 127)
Vypustit vodní plochu: 
411 983  PÍSKOVÁ LHOTA – Středočeský územní svaz  12 ha



30

Středočeský ÚS

DODATEK K REVÍRŮM MÍSTNÍHO VÝZNAMU

(CS soupis MP, str. 131)
411 100  VRCHLICE – MO Malešov   8,8 ha
Vypustit z popisu revíru místního významu: tel.: 736 619 300, p. Kříž

DODATEK K LOVNÝM MÍSTŮM  
PRO HANDICAPOVANÉ RYBÁŘE

(CS soupis MP, str. 138)
Nové lovné místo:
411 028  JIZERA 5 – MO Bakov nad Jizerou  10 km 29 ha 
Místo pro handicapované rybáře: 50°27‘24.6“N 14°53‘54.1“E
Místo pro ZTP je zhotoveno na pravém břehu Jizery, 400 m nad je-
zem továrny Tiba v Josefově Dole. Místo udržované. Přístup k vodě 
bez pomoci. 

(CS soupis MP, str. 139)
Vypustit lovné místo: 
411 157  LABE 16 A – TŮNĚ KOZLY – MO Neratovice  28 ha



31

Středočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 48)
BLIŽŠÍ PODMÍNKY VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA STANOVENÉ 
PODLE § 13 ODST. 10 ZÁKONA UŽIVATELEM RYBÁŘSKÉHO REVÍRU
Doplnit nový bod 17.: Zákaz lovu přívlačí od 1. 9. do 30. 11. na pstru-
hových revírech v rámci Středočeského územního svazu. Netýká se 
stojatých pstruhových revírů a vodních ploch v režimu rybníkářství. 

(CS soupis P, str. 52)
413 013  KAČÁK 2 – MO Kladno   12 km 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Na revíru je zakázáno brodění v době od 
1. 9. do 30. 11. a zákaz lovu přívlačí od 1. 9. do 30. 11.

(CS soupis P, str. 52)
413 015  KOŠÁTECKÝ POTOK 1 – MO Přívory  44 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Osoba provádějící lov smí lovit a přivlast-
ňovat si ryby lososovité nejvýše tři dny v kalendářním týdnu. Před 
zahájením lovu lososovitých ryb musí rybář zakroužkovat datum 
lovu. Lov na háčky s protihroty povolen.

(CS soupis P, str. 50)
413 002  BRZINA 1 – MO Sedlčany   28 km 6 ha
Vypustit z  popisu revíru: Dále k  revíru patří levostranný potok Selná 
včetně retenční nádrže u obce Brzina. Přívlač na nádrži Selná je povolena 
do 30. 11. Na nádrži Selná je povolen lov na plavanou a položenou od 1. 6.

(CS soupis P, str. 50)
Doplnit nový revír:
413 033 BRZINA 1 A – Selná – MO Sedlčany  0,9 ha
GPS: 49°38‘1.584“N, 14°17‘27.166“E 
Retenční nádrž u obce Brzina na potoce Selná, levostranném přítoku 
Brziny. Rybář smí lovit a přivlastňovat si ryby lososovité nejvýše tři 
dny v kalendářním týdnu. Před zahájením lovu lososovitých ryb musí 
rybář zakroužkovat datum lovu. Lov na háčky s protihroty povolen. 
Lov na plavanou povolen od 1. 6., lov přívlačí povolen do 30. 11.



32

Středočeský ÚS

DODATEK K SEZNAMU MÍSTNÍCH ORGANIZACÍ 
VE SPOLEČNÉM RYBOLOVU 

STŘEDOČESKÉHO ÚZEMNÍHO SVAZU

(CS soupis MP, str. 148 a CS soupis P, str. 67)
MO Týnec nad Labem
Vypustit e-mail: prochazkapetan@seznam.cz
Nahradit e-mailem: rybaritynecnl@seznam.cz

(CS soupis MP, str. 148 a CS soupis P, str. 67)
MO Uhříněves
Vypustit kontakt: 777 327 438, Ing. Ptáček
Nahradit kontakty: tel.: 774 373 230, Ivo Dražský – jednatel
tel.: 602 262 620, Jan Slavík – hospodář
tel.: 721 748 278, Lucie Fleglová – RIS, výdej povolenek



33

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva
Jihočeského územního svazu

pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Jihočeské-
ho územního svazu následující úpravy platné pro rok 2025 (změny 
zvýrazněny tučně).

Dodatek pro rok 2025 byl projednán a schválen výborem Jihočeské-
ho územního svazu dne 20. 6. 2024.

Jihočeský ÚS

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Jihočeský územní svaz
Rybářská 237, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou
Tel.: 387 250 454
E-mail: linhova@jcus.cz 
www.jcus.cz



34

Jihočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 170)
421 004 Bělá 2 – MO Pelhřimov  8 ha
Doplnit do popisu revíru: V prostoru pláže označeném cedulemi platí 
zákaz rybolovu v období od 15. 6. do 15. 9.

(CS soupis MP, str. 183)
421 044 MALŠE 1 – MO České Budějovice 1 21,8 km 47,4 ha
Doplnit do popisu revíru: V  úseku od soutoku se Stropnicí 
(GPS: 48°53‘0.115“N, 14°30‘3.724“E) po jez v  obci Římov (GPS: 
48°51‘23.282“N, 14°29‘44.547“E) je možné lovit pouze přívlačí a muš-
kařením. V tomto úseku platí zákaz rybolovu od 1. 1. do 15. 4. a od 
1. 9. do 31. 12.



35

Jihočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU RYBNÍKŮ  
S LOVEM RYB NA UDICI

(CS soupis MP, str. 203)
Vypustit rybník s lovem na udici – rybolov již není možný:
421 302 Tismenice 2 – Malý Jordán - MO Tábor 5 ha

(CS soupis MP, str. 203) 
Doplnit nový rybník s lovem ryb na udici: 
421 303 Jermalské rybníky – JčÚS ČRS  3 ha
Revír tvoří: 
 Jermalský rybník   v k. ú. Kaplice 1,7 ha
 GPS: 48°44‘45.277“N, 14°28‘46.525“E
 Rožnovský rybník   v k. ú. Kaplice 0,6 ha
 GPS: 48°45‘5.694“N, 14°28‘6.999“E
Rybník s  lovem ryb na udici, kde pověřenými osobami ve smyslu 
§ 3, odst. 2 zákona č. 99/2004 Sb. jsou všichni držitelé MP povolenky 
územní ČRS, z. s. JčÚS, MP povolenky celosvazové a MP povolenky ce-
lorepublikové. Nejedná se o  rybářský revír vyhlášený příslušným rybář-
ským orgánem. Lovící je povinen dodržovat stejná pravidla pro lov ryb 
platící pro MP rybářské revíry ČRS, z. s., JčÚS. Na rybnících Jermalský 
nový rybník 1 a 2 platí zákaz rybolovu.



36

Jihočeský ÚS

DODATEK K BLIŽŠÍM PODMÍNKÁM  
VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA 

K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 80)
Vypustit z bodu A) Lov přívlačí - od 16. dubna do 30. listopadu: Za 
nástrahu se použije 1 umělá nástraha , která je opatřena nejvýše 1 háčkem 
(jedno-, dvoj- nebo trojháčkem) bez protihrotů nebo se zamáčknutými 
protihroty. V období od 1. září do 30. listopadu smí být nástraha opatřená 
pouze jedním jednoháčkem.
Nahradit v bodě A) Lov přívlačí - od 16. dubna do 30. listopadu: Za 
nástrahu se použije 1 umělá nástraha opatřená nejvýše 3 háčky bez 
protihrotů nebo se zamáčknutými protihroty (jedno-, dvoj- nebo troj-
háčky). U  nástrahy do 15 cm lze použít pouze jeden jednoháček. 
V případě použití wobleru do 15 cm lze užít maximálně dva jedno-
háčky bez protihrotu. V období od 1. září do 30. listopadu smí být 
nástraha opatřená pouze jedním jednoháčkem.



37

Jihočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 87)
423 001 BEZDREVSKÝ POTOK 3 – MO Netolice  14 km 2 ha
Doplnit do popisu revíru: Celý revír je chráněnou rybí oblastí – lov 
ryb udicí zakázán.

(CS soupis P, str. 87)
423 006 BLANICE VODŇANSKÁ 7 – MO Husinec  20 km 12 ha
Doplnit do popisu revíru: V úseku od silničního mostu u obce Ře-
pešín (GPS: 48°59‘45.362“N, 13°54‘49.866“E) po začátek revíru 
u  železničního mostu zastávky Spálenec (GPS: 48°55‘39.487“N, 
13°58‘11.708“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 88)
423 007 BRLOŽSKÝ POTOK 1 – MO Křemže  22,5 km 10 ha
Doplnit do popisu revíru: V  úseku od Červeného Mlýna (GPS: 
48°55‘7.368“N, 14°16‘18.665“E) po most pily v  Brlohu (GPS: 
48°55‘36.611“N, 14°12‘20.829“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. zá-
kaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 88)
423 009 ČERNÁ 1 – MO České Budějovice 2   21,5 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: V úseku od soutoku s Pohorským potokem 
(GPS: 48°43‘23.298“N, 14°35‘34.840“E) až k mostu přes řeku v obci 
Černé Údolí (GPS: 48°41‘37.678“N, 14°40‘6.346“E) platí v období od 
1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 88)
423 012 ČERNOVICKÝ POTOK 3 –
  MO Kamenice nad Lipou   21,5 km 7 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 89)
423 016 DRAČICE 1 – MO Nová Bystřice 18,2 km 5 ha
Vypustit z popisu revíru: V prostoru přírodní rezervace DRAČICE platí 
zákaz lovu ryb (rozhodnutí CHKO Třeboňsko č. j. 2885-98-412), s výjim-
kou úseku od ocelové lávky u bývalého lomu nad obcí Františkov až po 
okraj bývalé střelnice – označeno cedulí CHKO Třeboňsko (rozhodnutí 
CHKO Třeboňsko č. j. 01586/TR/2008).



38

Jihočeský ÚS

Nahradit v  popisu revíru: Úsek od mostu v  obci Františkov (GPS: 
48°53‘35.298“N, 14°56‘15.611“E) až po státní Hranici s  Rakouskem 
(GPS: 48°53‘44.325“N, 14°59‘14.284“E) je chráněnou rybí oblastí – lov 
ryb udicí zakázán.

(CS soupis P, str. 89)
423 017 CHVALŠINSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov   25 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší lovná míra pstruha obecného je 
zvýšena na 35 cm.

(CS soupis P, str. 90)
423 018 JÍLECKÝ POTOK – MO České Budějovice 1   13 km 3 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu. Zubčický potok je chráněnou rybí oblastí – 
lov ryb udicí zakázán.

(CS soupis P, str. 90)
423 019 KÁJOVSKÝ POTOK 1 – MO Český Krumlov   19 km 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu. Nejmenší lovná míra pstruha obecného je 
zvýšena na 35 cm.

(CS soupis P, str. 91)
423 031 MALŠE 5 P – MO Kaplice    20 km 10 ha
Doplnit do popisu revíru: V  úseku od silničního mostu v  Dolním 
Dvořišti (GPS: 48°39‘27.002“N, 14°27‘13.918“E) až k  jezu MVE Cet-
viny (GPS: 48°36‘52.476“N, 14°32‘24.424“E) platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 93)
423 035 SPŮTKA 1 – MO Vimperk    13 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu. 

(CS soupis P, str. 94)
423 037 SVINENSKÝ POTOK 1 – MO Trhové Sviny   33 km 9,7 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru vyjma nádrží Dobrkovská 
Lhotka a Žumberk platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu. 
Nejmenší lovná míra pstruha obecného je zvýšena na 35 cm.



39

Jihočeský ÚS

(CS soupis P, str. 94)
Doplnit nový revír:
423 065 TRNÁVKA 2 P – MO Pacov  28,6 km 10,6 ha
Od hrany přelivu Arneštovického mlýna na ř. km 16,0 proti proudu řeky 
protékající Hořepníkem přes soutok s Kejtovským potokem až k patě ryb-
níka Pilní na ř. km 44,6 řeky Trnavy. Rybník Staňků (Dolní Hamr) p. č. 285 
v k.ú. Bedřichov o rozloze 19 314 m2 není součástí sportovního revíru a lov 
udicí je zde zakázán. Součástí revíru je i potok Kejtovský, přítok Trnavy 
o délce toku 15,8 km se zatopenou plochou 5,1 ha. Sportovní revír je od 
soutoku Trnavy pod Přáslavicemi proti proudu až k patě rybníka Dvořiště 
na ř. km 15,8 Kejtovský.

(CS soupis P, str. 95)
423 041 VLTAVA 28 – MO Vyšší Brod   10,5 km 29 ha
Doplnit do popisu revíru: V  úseku od soutoku s  Větší Vltavicí  
(GPS: 48°37‘22.583“N, 14°21‘4.058“E) až k  jezu MVE v  Herbertově 
(GPS: 48°37‘8.131“N, 14°20‘51.426“E) platí v období od 1. 9. do 30. 11. 
zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 96)
423 043 VLTAVA 34 P – MO Lenora   15,5 km 13 ha
Doplnit do popisu revíru: V úseku od silničního mostu v Horní Vlta-
vicí (GPS: 48°57‘14.982“N, 13°45‘24.390“E) až k můstku přes Vltavu 
v Polce (GPS: 48°56‘49.377“N, 13°42‘53.004“E) platí v období od 1. 9. 
do 30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 97)
423 049 VOLYŇKA 3 P – MO Vimperk   15 km 4,8 ha
Doplnit do popisu revíru: V  úseku od lávky pod čističkou ve Vim-
perku (GPS: 49°3‘59.076“N, 13°46‘58.206“E) až k hraně jezu u BMX 
areálu (GPS: 49°3‘31.889“N, 13°47‘10.093“E) platí v období od 1. 9. do 
30. 11. zákaz rybolovu.

(CS soupis P, str. 97)
423 052 ŽIROVNIČKA 1 – MO Jindřichův Hradec   10,5 km 8 ha
Doplnit do popisu revíru: V úseku od lávky přes řeku pod Kamen-
ným Malíkovem (GPS: 49°12‘51.244“N, 15°6‘31.916“E) až k silničnímu 
mostu v Kamenném Malíkově (GPS: 49°12‘40.607“N, 15°7‘22.383“E) 
platí v období od 1. 9. do 30. 11. zákaz rybolovu.



40



41

Západočeský ÚS

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva 
Západočeského územního svazu

pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Západočes-
kého územního svazu následující úpravy platné pro rok 2025 (změny 
zvýrazněny tučně).

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Západočeský územní svaz
Tovární 281/5, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Tel.: 377 223 569, 602 321 168
E-mail: us@crsplzen.cz
www.crsplzen.cz



42

Západočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 215)
Doplnit nové revíry:
431 149  ANDĚLSKÝ – MO Karlovy Vary  1,48 ha
GPS 50°11‘54.655“N, 12°57‘8.344“E
Revír tvoří Andělský rybník v k. ú. Andělská Hora 1,48 ha.

431 115  BAŽANTNICE – MO Plzeň 1  4,42 ha
GPS 49°56‘20.194“N, 13°16‘30.814“E
Revír tvoří rybník Bažantnice v k. ú. Dražeň 4,42 ha.

431 137  HRÁDECKÝ DOLNÍ – MO Plzeň 1  21,94 ha
GPS 50°2‘36.145“N, 13°7‘3.769“E
Revír tvoří rybník Hrádecký Dolní v k. ú. Prohoř 21,94 ha.

431 050  LOMNICKÝ VELKÝ – MO Karlovy Vary  9,48 ha
GPS 50°9‘46.239“N, 12°57‘33.604“E
Revír tvoří rybník Lomnický Velký v k. ú. Dlouhá Lomnice 9,48 ha.
Lov ryb povolen pouze z hráze rybníka – označeno cedulemi. Zákaz vna-
dění. Do mokřadů, které tvoří PP Lomnický rybník, je vstup zakázán. Upo-
zornění: Zákaz vjezdu motorových vozidel na přilehlé louky!

431 146  NEJDA VELKÁ – MO Karlovy Vary  9,54 ha
GPS 50°16‘43.957“N, 12°56‘29.682“E
Revír tvoří rybník Nejda Velká v k. ú. Nová Víska u Ostrova 9,54 ha.

431 154  NEJDA MALÁ – MO Karlovy Vary  1 ha
GPS 50°16‘47.252“N, 12°56‘37.677“E
Revír tvoří rybník Nejda Malá v k. ú. Nová Víska u Ostrova 1 ha.

431 151  NOVÝ BOCHOV – MO Karlovy Vary  5,82 ha
GPS 50°9‘10.210“N, 13°1‘11.133“E
Revír tvoří rybník Nový Bochov v k. ú. Bochov 5,82 ha. Upozornění: Zákaz 
vjezdu motorových vozidel na přilehlé louky!

431 147  OTTŮV – MO Karlovy Vary  7 ha
GPS 50°18‘7.395“N, 12°55‘39.838“E
Revír tvoří Ottův rybník v k. ú. Ostrov nad Ohří 7 ha.



43

Západočeský ÚS

431 145  PARDUS VELKÝ – MO Plzeň 1  4,5 ha
GPS 50°1‘1.837“N, 13°15‘42.158“E
Revír tvoří rybník Pardus Velký v k. ú. Stvolny 4,5 ha.
Upozornění: Zákaz vjezdu motorových vozidel na hráze rybníků.

431 148  PROTIVNÝ (RŮŽEK) – MO Karlovy Vary  3,86 ha
GPS 50°17‘26.634“N, 12°57‘1.141“E
Revír tvoří rybník Protivný (Růžek) v k. ú. Ostrov nad Ohří 3,86 ha.

(CS soupis MP, str. 218) 
431 008  DALOVICKÝ POTOK 2 – MO Ostrov  4 km 54 ha 
PR 01 Velký rybník v k. ú. Hroznětín 50 ha. 
Doplnit do popisu podrevíru: Zákaz lovu ryb z pláže v období od 1. 6. 
do 31. 8. – označeno cedulemi.

(CS soupis MP, str. 222)
431 017  KOSOVÝ POTOK 3 – MO Mariánské Lázně  15 ha
Doplnit do popisu revíru: PR 01 Knížecí v  k. ú. Velká Hleďsebe 
12,5 ha – na rybníku je povoleno zavážení návnad a nástrah.

(CS soupis MP, str. 223)
05 431 133  LESÍK – MO Božičany  10 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb z hráze, pláží v období od 
1. 5. do 30. 9. a v CHRO – označeno cedulemi. 

(CS soupis MP, str. 231)
431 039  OHŘE 18 – MO Cheb  14 km 17,2 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb z pěších lávek, včetně jejich 
nosných konstrukcí.



44

Západočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU ČÁSTÍ REVÍRŮ A PODREVÍRŮ, 
KTERÉ TVOŘÍ REVÍRY MÍSTNÍHO VÝZNAMU (RMV)

(CS soupis MP, str. 245)
Zrušení RMV:
431 021  MANĚTÍNSKÝ POTOK 1 – MO Manětín  1 ha
Revír tvoří Zámecký rybník v k. ú. Hrad Nečtiny.

(CS soupis MP, str. 246)
Převedení RMV do společných revírů:
431 110  RADNICKÝ POTOK 1/R – MO Radnice  0,3 ha
GPS 49°51‘37.123“N, 13°37‘52.293“E
Revír tvoří nádrž Chomelná v k. ú. Chomle 0,3 ha.

(CS soupis MP, str. 247)
Převedení RMV do společných revírů:
04 431 123  U MLATU – MO Radnice   1,15 ha
GPS 49°52‘16.533“N, 13°39‘36.332“E
Revír tvoří rybník na pozemku p. č. 429 v k. ú. Vejvanov.



45

Západočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 105)
Doplnit nový revír:
433 071  KOLOVÁ – MO Karlovy Vary  3,43 ha
GPS 50°11‘42.361“N, 12°54‘14.199“E
Revír tvoří rybník Kolová v k. ú. Kolová 3,43 ha.

(CS soupis P, str. 109)
04 233 002  MŽE 8 A JALOVÝ DVŮR (Branka) 
 – Klatovské rybářství, a. s.   8 ha
Doplnit popis revíru: Zřízeno místo pro handicapované rybáře (GPS 
49°49‘36.52“N, 12°31‘14.29“E).



46



47

Severočeský ÚS

Dodatek pro rok 2025 
k soupisům mimopstruhových 

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami 

výkonu rybářského práva
Severočeského územního svazu

pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Severočes-
kého územního svazu následující úpravy platné pro rok 2025 (změny 
zvýrazněny tučně).

Dodatek pro rok 2025 byl projednán a schválen výborem Severočes-
kého územního svazu dne 18. 6. 2024.

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Severočeský územní svaz
Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem
Tel.: 475 531 004, 721 329 351
E-mail: crsusti@crsusti.cz
www.crsusti.cz



48

Severočeský ÚS

DODATEK K BLIŽŠÍM PODMÍNKÁM  
VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA K SOUPISU 

MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 257)
Doplnit:
Denní lov končí ulovením a přisvojením si 2 ks vyjmenovaných druhů 
ryb (kapr, štika, candát, amur, bolen, sumec) nebo jejich kombinace, 
nebo ulovením a přisvojením si 3 ks lososovitých ryb. 
Od 16. 3. do 31. 5. jsou na všech mimopstruhových revírech hájeny 
uvedené druhy ryb: cejn velký, cejnek malý, plotice obecná, perlín 
ostrobřichý, karas obecný, ouklej obecná, hrouzek obecný, slunka 
obecná, ježdík obecný.
Nejmenší lovná míra okouna říčního je 20 cm.



49

Severočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis MP, str. 258)
441 002 BÍLINA 2 – MO Teplice   10 km 146,9 ha
Doplnit do popisu revíru: Podrevír č. 7 (Lesní brána 8): Zákaz ponechá-
vání všech ulovených druhů ryb. Na nádrži platí režim „Chyť a pusť“.

(CS soupis MP, str. 262)
441 005 BÍLINA 6 – MO Most   20 km 182,6 ha
Doplnit do popisu revíru: Podrevír č. 8 (Černice): Zákaz zavážení ná-
strah a návnad.
Vypustit z popisu revíru: U podrevíru č. 9 (Nové vody Jiřetín): Zákaz lovu 
z plavidel v kotvišti.
Doplnit do popisu revíru: U podrevíru č. 9 (Nové vody Jiřetín): Zákaz 
lovu v kotvišti.
Vypustit z popisu revíru: U podrevíru č. 35 (Matylda): Zákaz používání 
krmítek či jakéhokoli lákání ryb do místa lovu.
Doplnit do popisu revíru: U podrevíru č. 35 (Matylda): Užití krmítek 
povoleno, jsou-li součástí kompletní udice.

(CS soupis MP, str. 268)
Doplnit nový revír:
441 102 ČERVENÝ RYBNÍK – MO Velký Šenov 0,46 ha
(GPS 50°59‘1.828“N, 14°23‘47.255“E)
Revír tvoří:
 Nádrž Červený rybník  v k. ú. Staré Hraběcí  0,46 ha
Omezení úlovku kapra obecného na tři kusy za kalendářní týden, vyjma 
měsíců července a  srpna. Zákaz zajíždění motorovými vozidly na hráz 
nádrže. 

(CS soupis MP, str. 268)
07 441 142 ČTVEREC – MO Chrastava   0,4 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený 
kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.

(CS soupis MP, str. 272)
441 013 JEŘICKÝ POTOK 2 – MO Chrastava  7,9 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulo-
vený kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do 
revíru.
Podrevír č. 4 (Písečák): Zákaz vjezdu osobních automobilů do areálu 



50

Severočeský ÚS

EKO kempu. Parkování povoleno pouze na odstavné ploše naproti 
sociálnímu zařízení EKO kempu (před závorou).

(CS soupis MP, str. 274)
441 072 KARLOVKA – MO Žandov   1,5 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulo-
vený kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do 
revíru.

(CS soupis MP, str. 274)
441 066 KONOJEDSKÉ RYBNÍKY – MO Litoměřice   1,8 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.

(CS soupis MP, str. 277)
441 024 LABE 8 – MO Litoměřice    6 km 77 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.

(CS soupis MP, str. 278)
441 025 LABE 9 – MO Litoměřice   8 km 100 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.
Zákaz lovu ryb pod jezem České Kopisty až do vzdálenosti 150 m od 
jezu (vyznačeno cedulemi).

(CS soupis MP, str. 279)
441 026 LABE 10 – MO Litoměřice    6 km 90 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.
Zákaz lovu ryb nad jezem České Kopisty až do vzdálenosti 150 m od 
jezu (vyznačeno cedulemi).

(CS soupis MP, str. 281)
Doplnit nový revír:
441 168 LÍSKOVICE – MO Bílina  0,3 ha
(GPS 50°33‘13.638“N, 13°48‘9.447“E)
Revír tvoří:
 Nádrž Lískovice  v k. ú. Bílina  0,3 ha



51

Severočeský ÚS

(CS soupis MP, str. 282)
Doplnit nový revír:
441 034 MOHELKA 5 – MO Hodkovice nad Mohelkou 1 ha
Přítok Jizery. 
Revír tvoří:
 Nádrž Pivovarská v k. ú. Hodkovice nad Mohelkou 1 ha
 (GPS 50°39‘57.456“N, 15°5‘41.937“E)
Od 1. 6. do 31. 8. platí zákaz krmení a vnadění ryb, včetně lovu ryb pomocí 
krmítek na udici. 

(CS soupis MP, str. 282)
07 441 095 MARKVARTICKÝ RYBNÍK V PODJEŠTĚDÍ – 
 MO Jablonné v Podještědí   8,8 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený 
kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.

(CS soupis MP, str. 283)
441 036 NISA LUŽICKÁ 1 – MO Hrádek nad Nisou  2 km 3 ha
Vypustit z  popisu revíru: GPS Z: 50°52‘13.945“N, 14°49‘24.414“E, 
K: 50°50‘56.224“N, 14°50‘38.142“E
Doplnit do popisu revíru: GPS Z: 50°52‘13.945“N, 14°49‘24.414“E, 
K: 50°51‘16.271“N, 14°49‘24.837“E

(CS soupis MP, str. 283)
441 077 NISA LUŽICKÁ 1 B – MO Hrádek nad Nisou  14 ha
Vypustit z  popisu revíru: Na Kristýně platí zákaz lovu ryb na plážích 
v době od 1. 6. do 31. 8. v čase od 9.00 do 18.00 hod.
Doplnit do popisu revíru: Na Kristýně platí zákaz lovu ryb na plážích 
a  molech v  době od 1. 5. do 31. 8. v  čase od 8.30 do 18.00 hod. 
a v době konání otužileckých plaveckých akcí.
Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený kapr nad 70 cm (včet-
ně) musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.

(CS soupis MP, str. 285)
441 038 OHŘE 1 – MO Litoměřice    16 km 87,9 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.

(CS soupis MP, str. 288) 
441 043  OHŘE 9 – ÚDOLNÍ NÁDRŽ NECHRANICE – 
 Severočeský územní svaz   15 km 1 300 ha 



52

Severočeský ÚS

Vypustit z popisu revíru: Lov ryb z plavidel je povolen jen při dodržo-
vání stanovených zásad a s povolením, které vydává ČRS, z. s., Svč ÚS, 
v Rybářském domově ve Vikleticích, korespondenčně přes www.crsusti.
cz, nebo MO Chomutov, Kadaň, Klášterec n. O., Louny, Podbořany, Žatec.
Doplnit do popisu revíru: Lov ryb z plavidel je povolen jen při dodr-
žování stanovených zásad a s povolením, které vydává ČRS, z. s., 
Severočeský územní svaz prostřednictvím webového portálu. 
Bližší informace: www.crsusti.cz.

(CS soupis MP, str. 294)
441 086 PLOUČNICE 1 B – MO Děčín  9 ha
Doplnit do popisu revíru: Podrevír č. 1 (Velký Zámecký rybník): Do-
časný zákaz rybolovu z důvodu revitalizace.
Vypustit z popisu revíru: Na nádrži Velký Zámecký rybník je v obecném 
zájmu zákaz rybolovu ze břehu pozemku hotelu Faust – vyznačeno ta-
bulemi. V případě hnízdění vodního ptactva, zejména labutí, budou platit 
omezení rybolovu. Zákaz bude v případě zahnízdění vyhlášen a oznámen 
na internetových stránkách ČRS SvčÚS (www.crsusti.cz) a oznámen na 
místě tabulemi orgánem ochrany přírody. V době hnízdění a vyvádění mlá-
ďat je omezen rybolov v přilehlé části rybníka ze strany ulice U Plovárny 
jen na rybolovnou techniku „Plavaná a Přívlač“. V přilehlé části rybníka 
k ulici 2. Polské armády od přítoku z náhonu směrem okolo parkoviště až 
k hotelu Faust platí všeobecný zákaz rybolovu.

(CS soupis MP, str. 295)
441 048 PLOUČNICE 2 – MO Žandov  10 km 15 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený 
kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.

(CS soupis MP, str. 296)
Doplnit nový revír:
441 082 PLOUČNICE 5 D – MO Mimoň 1 ha
(GPS 50°39‘19.388“N, 14°43‘45.618“E)
Revír tvoří:
 Zámecký rybník  v k. ú. Mimoň  1 ha

(CS soupis MP, str. 297)
441 053 REKREAČNÍ RYBNÍK – MO Varnsdorf  12 ha
Vypustit z popisu revíru: Na Rekreačním rybníku se doporučuje při ulo-
vení karase stříbřitého nebo okouna říčního (mimo dobu jeho hájení) tyto 
ryby nevracet do revíru.



53

Severočeský ÚS

Doplnit do popisu revíru: Na Rekreačním rybníku se doporučuje při 
ulovení karase stříbřitého tento nežádoucí druh ryby nevracet zpět 
do revíru.

(CS soupis MP, str. 298)
441 054 ROŽANSKÝ POTOK 2 – MO Šluknov  9 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený 
kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.

(CS soupis MP, str. 300)
06 441 124 SULEJOVICE – MO Litoměřice   3,3 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného je 50 cm.

(CS soupis MP, str. 301)
441 161 VELKÁ – MO Hrádek nad Nisou   1,4 ha
Doplnit do popisu revíru: Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulo-
vený kapr nad 70 cm (včetně) musí být bez prodlení vrácen zpět do 
revíru.

(CS soupis MP, str. 303)
441 059 ŽERNOSEKY – MO Litoměřice   130 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra candáta obecného 
je 50 cm.

DODATEK K SEZNAMU REVÍRŮ MÍSTNÍHO VÝZNAMU

(CS soupis MP, str. 304)
Vypustit revír:
441 075 BLŠANKA 2 C – MO Podbořany 1 ha
Přítok Ohře. 
Revír tvoří:
 Buškovická 2 - Mléko  v k. ú. Buškovice  1 ha
 (GPS 50°13‘6.703“N, 13°22‘6.746“E)
Zákaz stanování, bivakování a rozdělávání ohně u nádrže.
Horní míra kapra obecného je 70 cm, ulovený kapr nad 70 cm (včetně) 
musí být bez prodlení vrácen zpět do revíru.



54

Severočeský ÚS

DODATEK K BLIŽŠÍM PODMÍNKÁM  
VÝKONU RYBÁŘSKÉHO PRÁVA

K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 127)
Doplnit:
Denní lov končí ulovením a  přisvojením si 3 ks ryb lososovitých, 
nebo ulovením a přisvojením si 2 ks kapra obecného. 



55

Severočeský ÚS

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

(CS soupis P, str. 131)
06 443 072 BÝČKOVICE – MO Litoměřice   3 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 132)
443 007 ČERNÁ NISA 1 – MO Liberec   15 km 50 ha
Vypustit z popisu revíru: Na nádrži Bedřichov je zákaz lovu ryb od 1. 9. 
do 15. 4. 
Doplnit do popisu revíru: Na nádrži Bedřichov je zákaz lovu ryb od 
1. 10. do 15. 4.

(CS soupis P, str. 134)
443 015 CHŘIBSKÁ KAMENICE – MO Chřibská   18 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 136)
443 021 KAMENICE 2 A – MO Děčín   1 km 2 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 139)
443 031 LUČNÍ POTOK – MO Litoměřice   14 km 2,5 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 140)
443 035 MOHELKA 2 – MO Český Dub   10 km 3 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 140)
443 036 MOHELKA 4 – MO Hodkovice nad Mohelkou   23 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.



56

Severočeský ÚS

(CS soupis P, str. 140)
443 065 NISA LUŽICKÁ 1 A – MO Hrádek nad Nisou  10 km 12,5 ha
Vypustit z  popisu revíru: GPS Z: 50°50‘56.031“N, 14°50‘38.987“E, 
K: 50°49‘28.404“N, 14°55‘24.699“E
Doplnit do popisu revíru: GPS Z: 50°51‘16.271“N, 14°49‘24.837“E, 
K: 50°49‘28.404“N, 14°55‘24.699“E

(CS soupis P, str. 141)
443 066 NISA LUŽICKÁ 3 A – MO Chrastava   4 km 6 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra lipana podhorního je 
40 cm.

(CS soupis P, str. 142)
443 040 OHŘE 8 A – MO Žatec    6 km 17 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 142)
443 059 OHŘE 8 B – MO Chomutov   5 km 10 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 146)
443 054 SVITAVA 2 – MO Nový Bor    10 km 5 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.

(CS soupis P, str. 147)
443 056 ÚŠTĚCKÝ POTOK 1 – MO Litoměřice   30 km 7 ha
Doplnit do popisu revíru: Zákaz lovu ryb přívlačí v období od 1. 9. 
do 30. 11.



57

Východočeský ÚS

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva
Východočeského územního svazu

pro rok 2024 a 2025

Východočeský územní svaz nemá pro rok 2025 žádné úpravy v sou-
pisech mimopstruhových a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 
2024 a 2025.

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Východočeský územní svaz
Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Tel.: 495 214 940, fax: 495 220 581
E-mail: info@crshradec.cz 
www.crshradec.cz



58



59

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva 
Územního svazu pro 

Severní Moravu a Slezsko
pro rok 2024 a 2025

Žádáme držitele celosvazových a  celorepublikových mimopstruhových 
a pstruhových povolenek, aby si doplnili v soupisech mimopstruhových 
a pstruhových revírů a vodních ploch pro rok 2024 a 2025 u Územního 
svazu pro Severní Moravu a  Slezsko následující úpravy platné od 
roku 2025 (změny zvýrazněny tučně).

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko
Jahnova 890/14, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Tel.: 723 471 816
ID DS: wfqyvcs 
E-mail: sekretariat@rybsvaz-ms.cz
www.rybsvaz-ms.cz



60

DODATEK K SOUPISU MIMOPSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

Doplnění bližších podmínek výkonu rybářského práva na mimopstru-
hových revírech Územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko

(CS soupis MP, str. 366)
10. Doplnit text: Tento zákaz neplatí při lovu dravců na nástražní 
rybku, kdy lze použít tzv. pomocný prut.

(CS soupis MP, str. 366)
12. Vypustit text: Přivlastněný úlovek zapsaný v sumáři je lovící povinen 
uchovat ve stavu, který umožňuje ověřit skutečnou délku (pokud je záko-
nem stanovena) a to do ukončení lovu.
Nahradit textem: Osoba provádějící lov ryb si může přisvojit v jednom dni, 
i když loví ve více rybářských revírech, nejvýše 3 ks lososovitých druhů ryb. 
Přisvojením si povoleného množství uvedených druhů ryb denní lov končí.

(CS soupis MP, str. 376)
471 020  BUDIŠOVKA 1 A – MO Vítkov  12 ha
Vypustit z popisu revíru: Platí zákaz rybolovu na živou a mrtvou nástraž-
ní rybičku nebo její části a zákaz lovu přívlačí do odvolání.

(CS soupis MP, str. 379)
471 034  LAČNOVSKÝ POTOK 1 A – MO Vsetín 6 km 14 ha 
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. Lačnovské nádrže, 
2. Lačnovský potok.

(CS soupis MP, str. 380)
471 039  LUBINA 2 A – MO Příbor   1 ha 
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. dolní nádrž, 2. horní nádrž.

(CS soupis MP, str. 380)
471 043  LUČINA 2 A - MO Lučina   248 ha
Doplnit do popisu revíru:
Lovící je povinen mít u sebe podběrák a při vylovování ryby ho použít.  
Vypustit z popisu revíru: Na revíru je povoleno vyvážení návnad (krmivo) 
a od 16. 6. vyvážení bójky k lovu dravých ryb dle BPVRP. Zákaz táboření 
mimo povolenou denní dobu lovu (neplatí pro kempy a vymezená tábořiště). 
Nahradit v popisu revíru: Na revíru je povoleno vyvážení nástrah a náv-
nad. Zákaz bivakování (táboření) mimo povolenou denní dobu lovu 
(neplatí pro kempy a vymezená tábořiště).

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



61

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko

(CS soupis MP, str. 385)
471 051  MORAVA 19 A – MO Litovel  101 ha
Vypustit z popisu revíru: a areálu vodních sportů.

(CS soupis MP, str. 389)
471 061  MOŠTĚNKA 1 – MO Přerov  17 km 10,5 ha
Doplnit do popisu revíru: Na podrevíru 2 – nádrž Šišma platí zákaz 
rybolovu do odvolání. 

(CS soupis MP, str. 392)
471 070  ODRA 4 A – MO Jistebník  4,25 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. Bergrovo jezero, 
2. Tůmovo jezero, 3. rameno u Tůmova jezera, 4. Gelnarovo jezero.

(CS soupis MP, str. 393)
471 075  ODRA 7 – MO Vítkov   8 km 16 ha
Vypustit z popisu revíru: Nádrž v roce 2024 je v rekonstrukci.
Doplnit do popisu revíru: Dravci jsou celoročně hájeni a lov přívlačí, 
na živou a mrtvou rybku je zakázán do 15. 6. 2026.

(CS soupis MP, str. 394)
471 077  OLEŠNÁ 2 A – MO Frýdek-Místek 75 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. nádrž Olešná, 
2. biologický rybník Řehánek. Na revíru je nejmenší lovná míra amu-
ra bílého zvýšena na 60 cm.

(CS soupis MP, str. 395)
471 084  OLŠE 3 A – MO Karviná  65 ha
Doplnit do popisu revíru: U podrevíru 2 – Park Boženy Němcové je 
amur bílý celoročně hájen do roku 2026. 

(CS soupis MP, str. 397)
471 089  ONDŘEJNICE 1 A – MO Stará Ves nad Ondřejnicí 10,5 ha
Doplnit symbol vozíčkáře u podrevíru 3 a 4.

(CS soupis MP, str. 398)
471 092  OPAVA 2 A – MO Hlučín  135 ha
Doplnit do popisu revíru: Na revíru je povoleno pouze vyvážení ná-
stražních rybek při lovu dravců.



62

(CS soupis MP, str. 398)
471 094  OPAVA 3 A – MO Kravaře  5 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. Kouty, 2. Olšinky, 
3. Zábřeh, 4. Kravaře, 5. štěrkovna Smolkov, 6. náhon Smolkov.

(CS soupis MP, str. 401)
471 104  OSKAVA 2 A – MO Šternberk 9,6 ha
Doplnit do popisu revíru: 
Podrevír 1 – nádrž Babice (Kamenný rybník) 3,5 ha 
Platí omezení 2 kusů přivlastněných kaprů za kalendářní týden.
(Upřesněna hektarová výměra.)
Podrevír 2 – Delta
Zákaz vjezdu všech motorových vozidel.

(CS soupis MP, str. 402)
471 106  OSKAVA 3 A – MO Uničov  5,6 ha
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru je povinnost lovícího mít 
při lovu rybářskou podložku pro šetrné zacházení s ulovenou rybou.

(CS soupis MP, str. 403)
471 109  OSTRAVICE 1 A – MO Ostrava 2,5 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. dolní nádrž Bučina, 
2. střední nádrž Bučina, 3. horní nádrž Bučina.

(CS soupis MP, str. 405)
471 122  SÁZAVA MORAVSKÁ 1 A – MO Zábřeh na Moravě  6,8 ha 
Vypustit z  popisu revíru: Součástí revíru je odkalovací nádrž. Chovné 
rybníky 1-3 k revíru nepatří.  
Nahradit v popisu revíru: Chovné rybníky 1–3 a odkalovací nádrž na 
přítoku do rybníka k revíru nepatří – lov ryb zakázán.

(CS soupis MP, str. 407)
471 131  STONÁVKA 2 A – MO Havířov 254 ha 
Doplnit do popisu revíru: U  podrevíru 1 – údolní nádrž Těrlicko je 
povoleno vyvážení nástrah a návnad.

(CS soupis MP, str. 411)
471 157  MILENOVEC 1 A – MO Milenov 4 km 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. obecní nádrž č. 1 
Horní Milenovec, 2. obecní nádrž č. 2 Dolní Milenovec, 3. potok Žab-
ník a Milenovec.

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



63

(CS soupis MP, str. 411)
471 159  ŽULOVSKÉ KAMENOLOMY 1 A – MO Javorník 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. Vycpálek, 2. Bu-
zerant, 3. Lihovar, 4. Förster, 5. Vaněk, 6. Kání vrch Hudberg,  
7. Rampa I, 8. Brýle, 9. Za Hřištěm, 10. Výrubek, 11. Rampa II. 

(CS soupis MP, str. 412)
471 167  LUKAVEC 1 A – MO Lipník nad Bečvou 1,7 ha
Doplnit do popisu revíru: Na revíru platí zákaz rybolovu od 25. 2. 2023 
do odvolání.

(CS soupis MP, str. 415)
471 183  OLŠE 6 A – MO Bystřice nad Olší 1 ha
Vypustit z popisu revíru: V souvislosti s likvidací vodních rostlin platí do 
odvolání na nádrži tato ustanovení:
 – Amur bílý a dravci jsou celoročně hájeni.
 – Lov dravých ryb přívlačí, na živou a mrtvou rybku je zakázán.
 – Zákaz vnadění ryb jakýmkoliv způsobem.
Nahradit v popisu revíru: Amur bílý o délce 80 cm a více se musí bez 
prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět do rybářského revíru, ve 
kterém byl uloven. U rybářské budovy je vymezen úsek pro přiroze-
nou reprodukci ryb – vyznačeno tabulemi – lov ryb zakázán.

(CS soupis MP, str. 416)
471 191  OPAVA 2 C – MO Hlučín  102 ha
Vypustit z popisu revíru: Lov ryb povolen pouze ve vyznačených úse-
cích. Osoby provádějící lov ryb jsou povinny respektovat prostory se zá-
kazem lovu ryb a se zákazem vstupu. Úseky jsou vyznačeny tabulemi.
Podmínky pronajímatele:
Příjezd a  parkování motorových vozidel je povoleno pouze na zpevněných 
cestách. Parkování vozidel je povoleno minimálně 15 m od břehové hrany 
revíru a je přísný zákaz parkování na travnatých plochách. Na revíru je zákaz 
vstupu na vodní plochu a zákaz veškerých vodních sportů. Na revíru je zaká-
záno stanování a umisťování obytných přívěsů, karavanů apod. – přístřešek 
nebo bivak je povolen pouze po denní dobu lovu. Vstup na ostrovy je zakázán.
Nahradit v popisu revíru: Revír je vyjmut z územního, celosvazového 
a  celorepublikového rybolovu a  platí zde pouze místní povolenky. 
Místní povolenky budou prodávány na sekretariátě ČRS ÚS pro Se-
verní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava.

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



64

(CS soupis MP, str. 416)
471 198  SVRČOV 1 A – MO Přerov  1,72 ha
Doplnit popis revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. nádrž č. 1 (Dolní Svr-
čov), 2. nádrž č. 2 (Prostřední Svrčov), 3. nádrž č. 3 (Horní Svrčov). 

(CS soupis MP, str. 421)
471 216  ODRA 5 B – OBEC Pustějov – MO Pustějov 1,04 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. mrtvé rameno Ber-
grovo, 2. mrtvé rameno Pustějov (Kaménka). 

(CS soupis MP, str. 421)
471 221  ORLOVSKÝ POTOK 1 B – MO Orlová 2,45 ha
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. horní nádrž (Bala-
ton 1), 2. dolní nádrž (Balaton 2). 

(CS soupis MP, str. 422)
471 222  ONDŘEJNICE 1 C – MO Stará Ves nad Ondřejnicí 2,05 ha
Vypustit z popisu revíru: Na revíru platí zákaz bivakování. 
Nahradit v popisu revíru: Na revíru platí zákaz bivakování, stanování, 
rozdělávání ohňů a nocování v době od 00.00 do 04.00 hod. na hrá-
zích a přilehlých pozemcích po potok Machůvka.

(CS soupis MP, str. 424)
471 230  VLČICE 1 A – MO Javorník  3,59 ha
Vypustit z popisu revíru: - lovit ryby v době od 1. 7. do 31. 8. každého 
kalendářního roku v čase od 10:00 do 20:00 hodin, tento zákaz je platný 
v případě příznivého počasí pro koupání v nádrži,

(CS soupis MP, str. 424)
Doplnit nový revír:
471 199  OSOBLAHA 2 A – MO Krnov 0,92 ha
Revír tvoří podrevíry: 
 1. Janovský dolní rybník  v k. ú. Janov u Krnova 0,46 ha
 (GPS 50°14‘21.662“N, 17°28‘42.594“E)
 2. Janovský horní rybník  v k. ú. Janov u Krnova 0,46 ha
 (GPS 50°14‘18.781“N, 17°28‘40.612“E)

(CS soupis MP, str. 424)
Doplnit nový revír:
471 004  BÍLÝ POTOK 1 A – MO Javorník 2,67 ha

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



65

Revír tvoří podrevíry: 
 1. Dolní nádrž  v k. ú. Bílý Potok 1,62 ha
 (GPS 50°25‘02.97“N, 16°59‘12.07“E)
 2. Horní nádrž  v k. ú. Bílý Potok 1,05 ha
 (GPS 50°24‘56.18“N, 16°59‘01.62“E)
Na revíru platí nejmenší lovná míra amura bílého 60 cm. 

(CS soupis MP, str. 424)
Doplnit nový revír: 
471 231  MOJMÍR 1 A – MO Javorník  10,44 ha
Revír tvoří: vodní nádrž lokální biocentrum Tomíkovice – Mojmírův rybník 
v k. ú. Tomíkovice (GPS 50°20‘26.008“N, 17°5‘17.018“E)
Na revíru jsou vyznačeny úseky se zákazem rybolovu - vyznačeno tabu-
lemi.

(CS soupis MP, str. 424)
Doplnit nový revír:
471 232  ADAMOV 1 A – MO Vrbno pod Pradědem 1,21 ha
Revír tvoří: 
 nádrž Adamov  v k. ú. Karlovice ve Slezsku 1,21 ha
 (GPS 50°07‘05.89“N, 17°27‘01.82“E)

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



66

DODATEK K SOUPISU PSTRUHOVÝCH REVÍRŮ

Doplnění bližších podmínek výkonu rybářského práva na pstruho-
vých revírech Územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko

(CS soupis P, str. 196)
14. Vypustit text: Přivlastněný úlovek zapsaný v sumáři je lovící povinen 
uchovat ve stavu, který umožňuje ověřit skutečnou délku (pokud je záko-
nem stanovena) a to do ukončení lovu.
Nahradit textem: Osoba provádějící lov ryb si může přisvojit v jed-
nom dni, i když loví ve více rybářských revírech, nejvýše 3 ks loso-
sovitých druhů ryb. Přisvojením si povoleného množství uvedených 
druhů ryb denní lov končí.

(CS soupis P, str. 196)
20. Vypustit text: Na všech pstruhových revírech je od 1. září do 30. lis-
topadu lov přívlačí zakázán. 
Nahradit textem: Na pstruhových revírech je od 1. září do 30. listo-
padu lov přívlačí zakázán, pokud není v popisu revíru uvedeno jinak.

(CS soupis P, str. 196)
Doplnit text o bod 21: Při lovu přívlačí na pstruhových revírech lze 
jen používat nástrahy s  jednoháčkem bez protihrotu nebo se za-
máčknutým protihrotem.

(CS soupis P, str. 201)
473 002  BEČVA ROŽNOVSKÁ 2 
 – MO Rožnov pod Radhoštěm 30 km 25 ha 
Doplnit do popisu revíru: Na podrevíru 2 (nádrž) je od 1. 9. do 30. 11. 
lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 202)
473 006  BEČVA VSETÍNSKÁ 4 P – MO Vsetín 21 km 13 ha
Doplnit slova tučně podtržená do popisu revíru: V úseku od přelivné 
hrany Vraneckého jezu v obci Nový Hrozenkov po soutok s Kobylským 
potokem ve městě Karolinka je pstruh obecný celoročně hájen a od 1. 9. 
je v tomto úseku zákaz lovu všech ryb. 

(CS soupis P, str. 202)
473 007  BĚLÁ JESENICKÁ 1 – MO Jeseník  17 km 19 ha
Doplnit do popisu revíru: V celém revíru je pstruh obecný celoročně hájen.

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



67

(CS soupis P, str. 203)
473 008  BĚLÁ JESENICKÁ 2 – MO Jeseník  16 km 11 ha
Doplnit do popisu revíru: V celém revíru je pstruh obecný celoročně hájen.

(CS soupis P, str. 204)
473 015  BYSTŘICE HANÁCKÁ 3 
 – MO Domašov nad Bystřicí  15 km 7 ha
Vypustit z popisu revíru: Všechny přítoky a úsek řeky u pstruží líhně MO ČRS 
Domašov  v délce 600 m jsou chovné - lov ryb zakázán - vyznačeno tabulemi.
Nahradit v popisu revíru: Všechny přítoky a úsek řeky u pstruží líhně 
MO ČRS Domašov  v délce 1 000 m jsou chovné – lov ryb zakázán – 
vyznačeno tabulemi. 
Doplnit do popisu revíru: U podrevíru 2 – dolní nádrž č. 1 je rybolov 
zakázán do odvolání z důvodu rekonstrukce nádrže. 

(CS soupis P, str. 205)
473 017  BYSTŘICE VALAŠSKÁ 1 P – MO Vsetín  14 km 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra pstruha obecného je 
zvýšena na 30 cm. 

(CS soupis P, str. 207)
473 026  HLUCHOVÁ 1 – MO Bystřice nad Olší   12 km 4 ha
Vypustit z popisu revíru: Část toku od splavu pod soutokem se Střelmou 
v obci Nýdek až k pramenům a všechny přítoky jsou chovné – lov ryb zakázán.  
Nahradit v popisu revíru: Všechny přítoky jsou chovné. 

(CS soupis P, str. 207)
473 028  HVOZDNICE 1 – MO Opava  36 km 14 ha 
Doplnit do popisu revíru: Na celém revíru je od 1. 9. do 30. 11. lov 
přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 208)
473 031  JIČÍNKA 2 – MO Nový Jičín  18 km 8 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 210)
473 044  LUČINA 3 – MO Lučina   15 km 4 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko



68

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko

(CS soupis P, str. 211)
473 046  LUHA 1 – MO Nový Jičín   10 km 6 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 211)
473 051  MORAVICE 1 P – MO Opava  7 km 13 ha 
Doplnit do popisu revíru: V úseku od nového splavu (Mohrův jez) nad 
Kylešovicemi až po jez v obci Branka u Opavy je od 1. 9. do 30. 11. 
lov přívlačí povolen.
 
(CS soupis P, str. 213)
473 056  MORAVICE 7 – MO Rýmařov  12 km 12,8 ha 
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. vlastní tok Moravi-
ce, 2. zatopené lomy (Na Jezírkách).

(CS soupis P, str. 214)
473 060  OLEŠNÁ 1 P – MO Frýdek-Místek 10 km 10 ha
Vypustit z popisu revíru: Celý revír je chovný – lov ryb zakázán. v k. ú. Paskov
Nahradit v popisu revíru: Úsek Olešné od mostu silnice Frýdek-Mís-
tek – Příbor po horní hranici je chovný. Od 1. 9. do 30. 11. je lov 
přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 215)
473 065  OLŠE 6 – MO Bystřice nad Olší   7 km 6,5 ha
Vypustit z popisu revíru: Všechny přítoky jsou chovné – lov ryb zakázán.  
Nahradit v popisu revíru: Všechny přítoky jsou chovné – lov ryb za-
kázán, mimo přítok Kopytná se všemi přítoky, který je lovný.

(CS soupis P, str. 215)
473 066  OLŠE 7 – MO Jablunkov   12 km 12 ha 
Doplnit do popisu revíru: Na podrevíru 2 (nádrže)  je od 1. 9. do 
30. 11. lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 217)
473 070  OPAVICE (ZLATÁ) 1 – MO Krnov  14 km 8 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 217)
473 074  OSOBLAHA 2 – MO Krnov  22 km 9 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.



69

ÚS pro Severní Moravu a Slezsko

(CS soupis P, str. 219)
473 081  ROKYTENKA 1 – MO Vsetín  15 km 4 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra pstruha obecného je 
zvýšena na 30 cm. 

(CS soupis P, str. 220)
473 085  SENICE 1 – MO Vsetín   29 km 12 ha
Doplnit do popisu revíru: Nejmenší lovná míra pstruha obecného je 
zvýšena na 30 cm. 

(CS soupis P, str. 221)
473 092  ŠUMICE 1 P – MO Olomouc  13 km 2,3 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 221)
473 094  TRUSOVICKÝ POTOK 1 
 – MO Domašov nad Bystřicí 18 km 7,6 ha 
Doplnit do popisu revíru: Revír tvoří podrevíry: 1. vlastní tok Truso-
vický potok, 2. zatopený lom (Dalov).

(CS soupis P, str. 224)
473 105  MOŠTĚNKA 2 – MO Přerov  4 km 2 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.

(CS soupis P, str. 224)
473 108  JIČÍNKA 1 P – MO Nový Jičín  8 km 4 ha 
Doplnit do popisu revíru: Od 1. 9. do 30. 11. je lov přívlačí povolen.



70



71

Republiková rada ČRS

Dodatek pro rok 2025
k soupisům mimopstruhových

a pstruhových revírů a vodních ploch
s bližšími podmínkami

výkonu rybářského práva
Republikové rady ČRS

pro rok 2024 a 2025

Republiková rada ČRS nemá pro rok 2025 žádné úpravy v soupisech 
mimopstruhových a  pstruhových revírů a  vodních ploch pro rok 2024 
a 2025.

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
Republiková rada
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10
Tel.: 274 811 751
E-mail: rada@rybsvaz.cz
www.rybsvaz.cz



Poznámky:



Poznámky:



2025
Leden
 St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
       F      @        U        * 
Únor
 So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
     F       @        U        * 
Březen
 So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
      F        @        U       * 
Duben
 Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
     F        @        U      * 
Květen
 Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
    F        @        U       * 
Červen
 Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
   F        @       U       * 
Červenec
 Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
  F        @        U      * 
Srpen
 Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
 F        @       U       *        F
Září
 Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
       @       U       *         F
Říjen
 St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
       @      U        *        F
Listopad
 So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
     @       U        *        F
Prosinec
 Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
     @      U         *       F



Ubytování provozuje:
ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10
tel.: 274 811 751, e-mail: info@crssluzby.cz, www.rybsvaz.cz

REKREACE NA ÚDOLNÍ NÁDRŽI ORLÍK
APARTMÁNY VE ŠTĚDRONÍNĚ

Rezervaci ubytování lze provést přímo na webových
stránkách www.rybsvaz.cz vyplněním online formuláře. 

Nabízíme ubytování ve dvou podkrovních stylových apartmánech situovaných na 
břehu údolní nádrže Orlík ve velmi klidné a rybářsky atraktivní lokalitě nedaleko obce 
Štědronín. Apartmány nabízejí krásný výhled na otavskou část přehrady Orlík a do 
zátiší skal protějšího břehu. Nacházejí se jen pár kroků od břehu údolní nádrže (60 m 
od vody).

Kapacita apartmánu je až 5 osob a má výměru 76 m2.
Apartmán tvoří předsíň, prostorný obývací pokoj se sedačkou, TV, krbem
a kuchyňským koutem, dvě samostatné ložnice pro 2 a 2 osoby, 1 lůžko pro
1 osobu v přilehlé části obývacího pokoje, koupelna se sprchovým koutem a toale-
ta s umyvadlem.
Kuchyňský kout s jídelním stolem je moderně vybavený (lednice s mrazákem, 
mikrovlnná trouba, indukční varná deska, pečící trouba, myčka, varná konvice, 
nádobí).
Všechny místnosti jsou vkusně zařízené a nabízejí dostatek prostoru a komfortu.
Ubytovaní hosté mohou využívat zastřešené posezení (pergola) s možností
grilování, přilehlý prostorný soukromý travnatý pozemek a přilehlou prostornou 
pláž pro rekreační aktivity a rybolov.

Každý apartmán má k dispozici vlastní loďku s vesly
a elektromotorem k rybaření nebo relaxaci. 

DISPOZIČNÍ USPOŘÁDÁNÍ A VYBAVENÍ APARTMÁNU:

BEZPLATNÉ SLUŽBY PRO HOSTY:
Ložní prádlo, ručníky a utěrky.
Možnost zapůjčení dětské postýlky a židličky. 
WiFi internetové připojení.  

Možnost zapůjčení horských kol pro dospělé (4 kola),
pro děti (2 kola).
Parkování přímo u apartmánu.

Objednávky na www.rybsvaz.cz nebo na:

ČRS služby s.r.o.
Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10

Tel.: 274 811 751 (linka 122) 
E-mail: benesova@crssluzby.cz



Dodatek pro rok 2025

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ
DODATEK PRO ROK 2025

K RYBÁŘSKÉMU ŘÁDU
a

SOUPISŮM 
MIMOPSTRUOHVÝCH A PSTRUHOVÝCH

REVÍRŮ A VODNÍCH PLOCH
pro držitele celosvazových a celorepublikových 

povolenek pro rok 2024 a 2025O
d

d
íl 

III
 p

ov
ol

en
ky

 k
 lo

vu

s námi 
vás 

rybaření 
chytne

01-A6-barva.indd   1 19.6.24   13:34


